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· INFORMATA FINANCIARE

· Informata Financiare  Komunal  për periudhën Janar – Qershor 2023, bëhet në bazë të kërkesave për raportim të përkohshëm dhe vjetor bazuar në dispozitat e neneve 46.1 dhe 46.2  të Ligjit Nr. 03/L-048 “Për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë” dhe statutit Komunal.

· Informata Financiare  Komunal  Periodike  ka  për  qëllim të informimit  objektiv  lidhur  me  ecurinë  dhe  me  treguesit  relevant  rreth  përmbushjes  së  planit  të  grumbullimit  të  mjeteve  sipas burimeve, përmbushjes së obligimeve të  planifikuara sipas plan programeve, dinamikën  e  mjeteve  të shpenzuara  dhe  atë  sipas  natyrës  së shpenzimeve dhe kategorive  të  përcaktuara  buxhetore, rrjedhën e parasë si  dhe  treguesit  tjerë  që  kanë  ndikuar  në  rezultatet  e përgjithshme  për  këtë  periudhë.


TË HYRAT DHE SHPENZIMET BUXHETORE  PERIODIKE

Ky raport financiar është  përgatitur në përputhje me SNKSP  të bazuar në para të gatshme(Standardet Ndërkombëtarë te Kontabilitetit ne Sektorin Publik. Shënimet në pasqyrat financiare paraqesin pjesë integrale për ta kuptuar pasqyrën, andaj duhet të lexohen së bashku me pasqyrat.

Komuna e Gjakovës nuk operon me llogarinë e vet bankare. Qeveria operon me funksion të centralizuar të Thesarit i cili e administron pranimin e parave të gatshme të mbledhura nga të gjitha entitetet buxhetore gjatë vitit financiar. Pagesat e bëra në këtë llogari sa i përket Komunës së Gjakovës janë të paraqitura në kolonën e llogarisë së vetme të Thesarit në Pasqyrën e Pranimeve dhe pagesave të Parave të Gatshme.

· Raporti Periodik i ekzekutimit të Buxhetit

Buxheti i aprovuar nga Kuvendi i Komunës dhe nga Kuvendi i Kosovës me  ligjin e Buxhetit Nr.08/L-193 në vlerë  31,558,421.89€ i cili ka pësua ndryshime gjatë periudhe Janar–Qershor 2023- rritje buxhetore në paga ne QKMF për 22,159.20€ , Bartja e te hyrave nga viti paraprak 2,981,648.60€ nga  donacionet dhe participimet në vlerë 1,025,969.08€.  Buxheti i përgjithshëm Periodik për këtë periudhe është  35,588,198.77€.  



                     


Tabela nr.1









· PRANIMET PERIODIKE BUXHETORE 2023

Alokimet (Pranimet) Periodike buxhetore 2023, si dhe pranimet buxhetore për   tri vitet  paraprake 
Tabela - 2 





· Në ketë periudhë vjetore  %  e pranimeve financiare(të hyrave) duket si vijon:
· Të hyrat nga Grandi përbëjnë, 76.85 te mjeteve financiare
· Të hyrat Komunale 19.65% (9.48%+10.17%)
· Të hyrat nga donacionet 3.50%
· Nga Huamarrja 0.00%





· STRUKTURA E PRANIMEVE PERIODIKE NGA GRANTI I QEVERITAR

Tabela - 3 




















· TË  HYRAT  VETANAKE PERIODIKE 2023

Përveç Grandeve të marra nga niveli qendror, për qëllimet e shpenzimeve të përgjithshme, Komuna ka grumbulluar edhe të hyra vetanake. Ekzistojnë disa kategori kryesore të hyrave vetanake komunale: tatimin në pronë, gjobat e trafikut, Kompensimi për rregullimin e tokave ndërtimore, shërbimet e kadastrave, dënimet nga Gjykata etj.... Të hyrat totale vetanake të grumbulluara Janar-Qershor 2023 kanë arritur në shumen prej  4,551,005.89€  që përbën  213.53% të planifikimit periodik(2,131,351.20 €).




· GRAFIKONI I TË HYRAVE VETANAKE PËRIODIKE 2020 – 2023
Tabela - 3 












· TË HYRAT E REALIZUARA SIPAS DREJTORIVE QERSHOR-2023
Tabela - 6 



Siç shihet nga tabela, Drejtorit që grumbullojnë më së shumti të hyra për këtë periudhe janë:  Buxhet e Financa  41.67%, Donacionet 21.23% , Urbanizmi 14.79%, dënimet ne trafik 8.21%, Arsimi 4.09%,te hyrat nga pastaj Kadastra 2.38%, etj..

· Të hyrat vetanake kryesore periodike 2023

Tabela - 4


Periudha Janar-Qershor 2023 karakterizohet me një realizimi i  të hyrave në total 4,551,005.89€ apo 213.53% në raport me planifikimin, ndërsa krahasuar me vitin paraprak 2022 kemi përqindje me te lartë për 175.30%







· PASQYRAT E TË HYRAVE VETANAKE PERIODIKE SIPAS DREJTORIVE




· [bookmark: _MON_1372763216][bookmark: _MON_1372763292][bookmark: _MON_1372764388][bookmark: _MON_1372764430][bookmark: _MON_1372764459][bookmark: _MON_1372764501][bookmark: _MON_1372764551][bookmark: _MON_1372764586][bookmark: _MON_1381926686][bookmark: _MON_1382254700][bookmark: _MON_1382260896][bookmark: _MON_1382268758][bookmark: _MON_1383557905][bookmark: _MON_1372761073]SHPENZIMET PERIODIKE BUXHETORE  2023

Buxhetor  Periodik është   35,588,198.77€  gjatë kësaj periudhe buxhetore janë alokuar mjete në vlerë 29,315,963.80€,  ndërsa shpenzuar  14,452,327.16€, apo 49.30% e buxhetit të alokuar.

· Struktura e shpenzimeve sipas kodeve ekonomike.
Tabela – 7.
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· KRAHASIMI I SHPENZIMEVE SIPAS KATEGORIVE EKONOMIKE PËR PERIUDHEN JANAR – QERSHOR 2023



· Pagat dhe mëditjet - mjete të pranuara në vlerë 10,318,452.30€  janë shpenzuar 9,101,512.85€  apo 88.21% te mjeteve të alokuara, krahasuar me të njëjtën periudhë të vitit paraprak shpenzimi është 126.38% me i lartë. Pjesëmarrja e pagave në shpenzimin e përgjithshëm Komunal është 62.98% 

· Mallrat & shërbimet- mjete të pranuara në vlerë 3,839,468.33€  janë shpenzuar 1,754,059.48€  në përqindje  45.68% e mjeteve të alokuara, krahasuar me vitin paraprak  kemi rritje te shpenzimit për 110.41% . Pjesëmarrja e Mallrave & Shërbimeve në shpenzimin e përgjithshëm  është 12.14 % .

· Shpenzimet komunale për Komunalit - mjete të pranuara në vlerë 640,904.75€ janë shpenzuar 325,314.62 ose në shkallën prej 50.76% të mjeteve të alokuara, krahasuar me vitin paraprak  kemi shpenzim 126.72% me te lartë .Pjesëmarrja e komunaleve në shpenzimin total është 2.25%. 

· Subvencionet - mjete të pranuara në vlerë  627,749.15€ janë shpenzuar 127,536.00€ në përqindje  prej 20.32% të mjeteve të alokuara, krahasuar me vitin paraprak shpenzimi është 159.54% me i lartë.. Pjesëmarrja e Subvencioneve në shpenzimin total  Komunale është 0.88% .

· Shpenzimet kapitale - mjete të pranuara  në vlerë 13,889,389.27 te kjo kategori  kemi një shpenzim prej 3,143,904.21€  apo ne përqindje 22.64% mjeteve të alokuara, krahasuar me vitin paraprak kemi shpenzime me të lartë për 229.86% .Pjesëmarrja e Shpenzimeve kapitale ne shpenzimin total Komunal është 21.75% .

· Në total shpenzimet krahasuar me periudhën e vitit paraprak janë me të larta për 137.71% Ndërsa krahasuar me mjetet e alokuara shpenzimi është  49.30%



















· SHPENZIMET TOTAL ANALITIKE 












Shpenzimet Periodike 2023 sipas Drejtorive dhe progresi me periudhën e njëjtë te viteve paraprake
Tabela – 10.
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 Mjetet e alokuara për Investime kapitale janë  13,889,389.27€ nga këto burime:
· Grandi                                     8,213,343.00€
· Te hyrat vetanake (21)            2,069,409.43€ 
· Mjetet e bartura (22                2,610,396.22€
· Nga donacionet                          996,240.62€

Realizimi i buxhetit për investime kapitale në total është  3,143,904.21€ 
· Grandi Qeveritar                         2,277,164.64€ 
· Te hyrat vetanake ( 21)                  499,196.86€
· Te hyrat vetanake ( 22)                  367,542.71€  
· Nga donacionet                                         0.00€
· TOTAL                                       3,143,904.21€


RAPORTI I BORXHEVE TË BARTURA NGA
VITIN 2022 


	
Vërejtje:Borxhi i mbetur nga viti paraprak është 72,081.17€ (borxhi 674,366.76€ është paguar 602,285.59€)  






· REKAPITULLIMI I INFORMATËS FINANCIARE 

· Informata Financiare  Komunal  për periudhën Janar – Qershor 2023, bëhet në bazë të kërkesave për raportim të përkohshëm dhe vjetor bazuar në dispozitat e neneve 46.1 dhe 46.2  të Ligjit Nr. 03/L-048 “Për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë” dhe statutit Komunal.

· Informata Financiare  Komunal  Periodike  ka  për  qëllim të informimit  objektiv  lidhur  me  ecurinë  dhe  me  treguesit  relevant  rreth  përmbushjes  së  planit  të  grumbullimit  të  mjeteve  sipas burimeve, përmbushjes së obligimeve të  planifikuara sipas plan programeve, dinamikën  e  mjeteve  të shpenzuara  dhe  atë  sipas  natyrës  së shpenzimeve dhe kategorive  të  përcaktuara  buxhetore, rrjedhën e parasë si  dhe  treguesit  tjerë  që  kanë  ndikuar  në  rezultatet  e përgjithshme  për  këtë  periudhë.

             ZKF                                           Drejtori për Buxhet e Financa                     Kryetari i  Komunës
        Gani Rama                                           z. Durim Halilaj                                          z. Ardian Gjini


































ANEKSI 1

· SHPENZIMET NE ANALITIK SIPAS PROGRAMEVE BUXHETORE QERSHOR 2023
	[bookmark: RANGE!A1:B489]  RAPORTI DETAL I SHPENZIMEVE SIPAS DREJTORIVE      
	
	 

	Përshkrim
	
	Shpenzim

	    632  -  GJAKOVË  JANAR- QERSHOR 2023                             632GRAMA4059
	
	       14,452,327.16 

	      16016  -  ZYRA E KRYETARIT - GJAKOVË
	
	            107,641.44 

	        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE
	
	                 56,536.16 

	        11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE
	
	                   3,892.41 

	        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	
	                   3,150.13 

	        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	
	                   3,150.13 

	        13140  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE  ZYRTARE JASHTË VENDIT
	
	                   4,017.33 

	        13141  -  SHPENZIME TE VOGLA - PARA XHEPI JASHTË VENDIT
	
	                   1,578.08 

	        13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND
	
	                      575.17 

	        13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT
	
	                      107.39 

	        13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING
	
	                   1,010.80 

	        13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA
	
	                   2,550.00 

	        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË
	
	                   4,405.80 

	        13780  -  KARBURANT PËR VETURA
	
	                   5,231.40 

	        13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE
	
	                   2,869.55 

	        14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE
	
	                      643.00 

	        14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE
	
	                      200.00 

	        14130  -  QIRAJA - PAJISJET
	
	                   1,186.09 

	        14140  -  QIRAJA - MAKINERIA
	
	                   2,489.80 

	        14310  -  DREKA ZYRTARE
	
	                   7,248.20 

	        21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE
	
	                   1,300.00 

	        22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL
	
	                   5,500.00 

	      16316  -  ADMINISTRATA - GJAKOVË
	
	            486,491.09 

	        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE
	
	               157,245.87 

	        11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË
	
	                      420.91 

	        11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE
	
	                   9,325.40 

	        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	
	                   8,789.18 

	        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	
	                   8,789.18 

	        13140  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE  ZYRTARE JASHTË VENDIT
	
	                      398.54 

	        13141  -  SHPENZIME TE VOGLA - PARA XHEPI JASHTË VENDIT
	
	                      420.00 

	        13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND
	
	                      435.00 

	        13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT
	
	                      345.00 

	        13210  -  RRYMA
	
	                 17,129.48 

	        13220  -  UJI
	
	                   1,286.47 

	        13230  -  MBETURINAT
	
	                   1,927.60 

	        13240  -  NGROHJA QENDRORE
	
	                   9,857.22 

	        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE
	
	                      610.12 

	        13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET
	
	                      129.03 

	        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE
	
	                   4,830.03 

	        13330  -  SHPENZIMET POSTARE
	
	                   2,435.20 

	        13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA
	
	                 80,129.62 

	        13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)
	
	                      198.00 

	        13509  -  PAJISJE TJERA <1000
	
	                        98.00 

	        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË
	
	                   5,165.00 

	        13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO
	
	                   1,200.00 

	        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE
	
	                      309.00 

	        13780  -  KARBURANT PËR VETURA
	
	                      947.85 

	        13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE
	
	                              -   

	        14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE
	
	                      323.00 

	        14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE
	
	                 70,059.17 

	        14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE
	
	                 10,935.00 

	        14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE
	
	                   1,240.00 

	        14130  -  QIRAJA - PAJISJET
	
	                   2,914.92 

	        14140  -  QIRAJA - MAKINERIA
	
	                   2,082.00 

	        14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE
	
	                   1,581.30 

	        31610  -  PAJISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE
	
	                 84,934.00 

	      16631  -  INSPEKCIONI - GJAKOVË
	
	            110,915.24 

	        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE
	
	                 86,773.03 

	        11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË
	
	                      184.22 

	        11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE
	
	                   6,405.72 

	        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	
	                   4,913.87 

	        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	
	                   4,913.87 

	        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË
	
	                      191.00 

	        13780  -  KARBURANT PËR VETURA
	
	                   2,674.37 

	        14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE
	
	                   1,322.00 

	        14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE
	
	                        40.00 

	        14130  -  QIRAJA - PAJISJET
	
	                      126.36 

	        14140  -  QIRAJA - MAKINERIA
	
	                   1,482.00 

	        14310  -  DREKA ZYRTARE
	
	                      248.10 

	        14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE
	
	                   1,640.70 

	      16780  -  PROKURIMI - GJAKOVË
	
	               27,557.56 

	        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE
	
	                 20,068.15 

	        11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË
	
	                        70.94 

	        11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE
	
	                   1,349.75 

	        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	
	                   1,130.96 

	        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	
	                   1,130.96 

	        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË
	
	                   2,012.00 

	        14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE
	
	                        96.00 

	        14310  -  DREKA ZYRTARE
	
	                   1,698.80 

	      16916  -  ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - GJAKOVË
	
	            147,428.26 

	        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE
	
	               117,226.34 

	        11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE
	
	                   8,432.55 

	        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	
	                   6,707.37 

	        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	
	                   6,707.37 

	        13140  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE  ZYRTARE JASHTË VENDIT
	
	                      235.43 

	        13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING
	
	                      964.00 

	        13509  -  PAJISJE TJERA <1000
	
	                        90.00 

	        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË
	
	                   1,043.50 

	        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE
	
	                        59.99 

	        13780  -  KARBURANT PËR VETURA
	
	                      949.22 

	        13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE
	
	                      620.00 

	        14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE
	
	                        90.00 

	        14130  -  QIRAJA - PAJISJET
	
	                      101.94 

	        14140  -  QIRAJA - MAKINERIA
	
	                   2,082.00 

	        14310  -  DREKA ZYRTARE
	
	                   2,118.55 

	      17516  -  BUXHETI - GJAKOVË
	
	            411,282.25 

	        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE
	
	                 87,210.73 

	        11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË
	
	                      282.17 

	        11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE
	
	                   5,105.18 

	        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	
	                   4,873.64 

	        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	
	                   4,873.64 

	        13141  -  SHPENZIME TE VOGLA - PARA XHEPI JASHTË VENDIT
	
	                      234.00 

	        13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET
	
	                      243.12 

	        13480  -  SHPENZIMET PËR ANËTARËSIM
	
	                 14,183.40 

	        13509  -  PAJISJE TJERA <1000
	
	                        10.00 

	        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË
	
	                   1,000.00 

	        13780  -  KARBURANT PËR VETURA
	
	                   1,379.58 

	        13810  -  AVANC PËR PARA TE IMËT(PETTY CASH)
	
	                      300.00 

	        13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE
	
	                              -   

	        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE
	
	                      484.04 

	        14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE
	
	                   2,165.00 

	        14130  -  QIRAJA - PAJISJET
	
	                   1,227.73 

	        14310  -  DREKA ZYRTARE
	
	                   1,215.50 

	        14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE
	
	                   3,377.02 

	        31110  -  NDËRTESAT E BANIMIT
	
	                 16,484.05 

	        31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE
	
	               152,992.07 

	        31260  -  UJËSJELLËSI
	
	               113,641.38 

	      18016  -  SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - GJAKOVË
	
	         2,267,691.35 

	        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE
	
	                 43,815.21 

	        11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË
	
	                        89.49 

	        11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE
	
	                   2,743.09 

	        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	
	                   2,161.29 

	        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	
	                   2,161.29 

	        13141  -  SHPENZIME TE VOGLA - PARA XHEPI JASHTË VENDIT
	
	                      156.00 

	        13210  -  RRYMA
	
	                 93,386.54 

	        13220  -  UJI
	
	                   6,613.46 

	        13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING
	
	                      435.00 

	        13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA
	
	               317,879.75 

	        13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)
	
	                        80.00 

	        13509  -  PAJISJE TJERA <1000
	
	                      505.20 

	        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË
	
	                      242.00 

	        13780  -  KARBURANT PËR VETURA
	
	                   1,441.91 

	        13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE
	
	                              -   

	        14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE
	
	                   2,088.00 

	        14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE
	
	               282,550.48 

	        14310  -  DREKA ZYRTARE
	
	                   2,072.62 

	        14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE
	
	                   3,232.32 

	        22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL
	
	                   2,000.00 

	        31125  -  OBJEKTET MEMORIALË
	
	                 11,336.00 

	        31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE
	
	            1,244,317.11 

	        31250  -  KANALIZIMI
	
	                 32,656.52 

	        31510  -  FURNIZIMI ME RRYMË GJENERATOR TRAFNS
	
	                 48,554.70 

	        32110  -  RREGULLIMI I LUMENJËVE
	
	                 69,997.78 

	        34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE
	
	                 97,175.59 

	      18420  -  ZJARRFIKËSIT INSPEKTIMET - GJAKOVË
	
	            239,762.88 

	        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE
	
	               162,286.94 

	        11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË
	
	                        67.30 

	        11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE
	
	                   9,141.38 

	        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	
	                   9,026.15 

	        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	
	                   9,026.15 

	        13210  -  RRYMA
	
	                   4,473.32 

	        13220  -  UJI
	
	                      245.13 

	        13230  -  MBETURINAT
	
	                      206.20 

	        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE
	
	                      365.86 

	        13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET
	
	                      450.00 

	        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE
	
	                      845.15 

	        13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING
	
	                      220.50 

	        13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA
	
	                 18,105.40 

	        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË
	
	                      110.00 

	        13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )
	
	                        50.00 

	        13780  -  KARBURANT PËR VETURA
	
	                 15,408.09 

	        14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE
	
	                   4,975.00 

	        14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE
	
	                      230.90 

	        14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE
	
	                        85.00 

	        14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE
	
	                      297.20 

	        14130  -  QIRAJA - PAJISJET
	
	                        32.40 

	        14140  -  QIRAJA - MAKINERIA
	
	                   2,776.00 

	        14310  -  DREKA ZYRTARE
	
	                   1,338.81 

	      19580  -  ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - GJAKOVË
	
	               21,745.79 

	        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE
	
	                 12,426.26 

	        11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË
	
	                        41.50 

	        11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE
	
	                      805.16 

	        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	
	                      698.57 

	        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	
	                      698.57 

	        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË
	
	                        35.00 

	        13780  -  KARBURANT PËR VETURA
	
	                      884.13 

	        13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE
	
	                      400.00 

	        14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE
	
	                      348.00 

	        14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE
	
	                        85.00 

	        14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE
	
	                      100.00 

	        14310  -  DREKA ZYRTARE
	
	                      373.60 

	        22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL
	
	                   4,850.00 

	      47016  -  BUJQËSIA - GJAKOVË
	
	            342,160.97 

	        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE
	
	                 46,385.63 

	        11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE
	
	                   2,682.85 

	        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	
	                   2,582.63 

	        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	
	                   2,582.63 

	        13141  -  SHPENZIME TE VOGLA - PARA XHEPI JASHTË VENDIT
	
	                        78.00 

	        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE
	
	                        83.94 

	        13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA
	
	                   1,210.52 

	        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË
	
	                        20.00 

	        13660  -  AKOMODIMI
	
	                   1,940.00 

	        13780  -  KARBURANT PËR VETURA
	
	                      806.37 

	        13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE
	
	                              -   

	        14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE
	
	                      998.00 

	        14130  -  QIRAJA - PAJISJET
	
	                        83.64 

	        14310  -  DREKA ZYRTARE
	
	                   1,003.40 

	        22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL
	
	                 44,936.00 

	        31260  -  UJËSJELLËSI
	
	               236,767.36 

	      48016  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - GJAKOVË
	
	               68,867.52 

	        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE
	
	                 33,316.02 

	        11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË
	
	                        67.91 

	        11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE
	
	                   2,045.71 

	        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	
	                   1,826.69 

	        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	
	                   1,826.69 

	        13140  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE  ZYRTARE JASHTË VENDIT
	
	                      235.43 

	        13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING
	
	                      454.20 

	        13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA
	
	                   2,140.00 

	        13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)
	
	                        99.00 

	        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË
	
	                      339.40 

	        13660  -  AKOMODIMI
	
	                   1,410.00 

	        13780  -  KARBURANT PËR VETURA
	
	                      741.98 

	        13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE
	
	                      120.00 

	        14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE
	
	                        86.00 

	        14140  -  QIRAJA - MAKINERIA
	
	                   2,082.00 

	        14310  -  DREKA ZYRTARE
	
	                      875.62 

	        31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE
	
	                 21,200.87 

	      65080  -  SHËRBIMET KADASTRALE - GJAKOVË
	
	            748,030.90 

	        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE
	
	                 65,767.69 

	        11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË
	
	                      152.13 

	        11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE
	
	                   4,308.65 

	        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	
	                   3,696.32 

	        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	
	                   3,696.32 

	        13210  -  RRYMA
	
	                   1,786.45 

	        13220  -  UJI
	
	                          6.16 

	        13230  -  MBETURINAT
	
	                      244.00 

	        13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)
	
	                        99.00 

	        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË
	
	                   1,180.00 

	        13780  -  KARBURANT PËR VETURA
	
	                      276.30 

	        14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE
	
	                      438.00 

	        14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE
	
	                        80.00 

	        14130  -  QIRAJA - PAJISJET
	
	                      782.38 

	        32100  -  TOKA
	
	               665,517.50 

	      66385  -  PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - GJAKOVË
	
	               64,799.63 

	        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE
	
	                 50,597.03 

	        11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË
	
	                      100.36 

	        11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE
	
	                   3,233.50 

	        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	
	                   2,838.45 

	        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	
	                   2,838.45 

	        13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)
	
	                      800.00 

	        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË
	
	                   1,332.50 

	        13780  -  KARBURANT PËR VETURA
	
	                   1,303.95 

	        14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE
	
	                      310.00 

	        14130  -  QIRAJA - PAJISJET
	
	                      302.99 

	        14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET
	
	                      300.00 

	        14310  -  DREKA ZYRTARE
	
	                      842.40 

	      73025  -  ADMINISTRATA - GJAKOVË
	
	               30,959.37 

	        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE
	
	                 21,214.42 

	        11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË
	
	                        49.13 

	        11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE
	
	                   1,482.53 

	        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	
	                   1,197.19 

	        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	
	                   1,197.19 

	        13140  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE  ZYRTARE JASHTË VENDIT
	
	                      243.06 

	        13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA
	
	                      100.00 

	        13504  -  HARDUER PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  <1000
	
	                        99.00 

	        13509  -  PAJISJE TJERA <1000
	
	                        45.00 

	        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË
	
	                      454.30 

	        13780  -  KARBURANT PËR VETURA
	
	                   1,390.48 

	        13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE
	
	                      200.00 

	        14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE
	
	                        98.50 

	        14130  -  QIRAJA - PAJISJET
	
	                      337.25 

	        14140  -  QIRAJA - MAKINERIA
	
	                   2,082.00 

	        14310  -  DREKA ZYRTARE
	
	                      705.60 

	        14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE
	
	                        63.72 

	      73950  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - GJAKOVË
	
	         1,873,084.51 

	        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE
	
	            1,333,274.18 

	        11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË
	
	                        37.40 

	        11125  -  ANËTARËSIM - ODA E INFERMIERËVE TË KOSOVËS
	
	                   3,157.19 

	        11126  -  ANËTARËSIM - ODA E MJEKËVE TË KOSOVËS
	
	                   5,440.00 

	        11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE
	
	                 98,266.43 

	        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	
	                 75,734.51 

	        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	
	                 75,734.51 

	        11900  -  PAGESA PËR VENDIME GJYQËSORE
	
	                 24,236.36 

	        13141  -  SHPENZIME TE VOGLA - PARA XHEPI JASHTË VENDIT
	
	                      132.00 

	        13210  -  RRYMA
	
	                 14,413.81 

	        13220  -  UJI
	
	                   1,673.29 

	        13230  -  MBETURINAT
	
	                   2,670.37 

	        13240  -  NGROHJA QENDRORE
	
	                   5,251.67 

	        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE
	
	                      247.08 

	        13260  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE
	
	                      965.49 

	        13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA
	
	                   2,634.03 

	        13490  -  SHËRBIMET E VARRIMIT
	
	                   1,070.00 

	        13504  -  HARDUER PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  <1000
	
	                        98.00 

	        13509  -  PAJISJE TJERA <1000
	
	                      187.00 

	        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË
	
	                   3,666.60 

	        13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE
	
	                 40,388.09 

	        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI
	
	                   3,960.00 

	        13720  -  NAFTË PËR NGROHJE QENDRORE
	
	                 42,385.43 

	        13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR
	
	                      122.96 

	        13780  -  KARBURANT PËR VETURA
	
	                   5,619.72 

	        13810  -  AVANC PËR PARA TE IMËT(PETTY CASH)
	
	                      300.00 

	        13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE
	
	                              -   

	        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE
	
	                      696.20 

	        14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE
	
	                   4,385.37 

	        14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE
	
	                 14,476.09 

	        14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE
	
	                 52,105.15 

	        14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE
	
	                      100.00 

	        14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE
	
	                   4,025.18 

	        14130  -  QIRAJA - PAJISJET
	
	                      221.74 

	        22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL
	
	                 50,000.00 

	        31122  -  OBJEKTET SHËNDETËSORE
	
	                   5,408.66 

	      75576  -  SHËRBIMET SOCIALE - GJAKOVË
	
	            116,941.11 

	        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE
	
	                 48,712.27 

	        11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE
	
	                   2,550.67 

	        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	
	                   2,698.08 

	        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	
	                   2,698.08 

	        13210  -  RRYMA
	
	                   1,274.15 

	        13220  -  UJI
	
	                        66.53 

	        13230  -  MBETURINAT
	
	                      174.40 

	        13240  -  NGROHJA QENDRORE
	
	                      567.30 

	        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE
	
	                      223.21 

	        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE
	
	                      637.94 

	        13330  -  SHPENZIMET POSTARE
	
	                        19.20 

	        13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA
	
	                        95.00 

	        13504  -  HARDUER PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  <1000
	
	                      160.00 

	        13509  -  PAJISJE TJERA <1000
	
	                      198.38 

	        13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO
	
	                      385.00 

	        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI
	
	                      990.00 

	        13780  -  KARBURANT PËR VETURA
	
	                   1,140.50 

	        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE
	
	                      309.25 

	        14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE
	
	                      314.00 

	        14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE
	
	                   4,035.05 

	        14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE
	
	                        38.00 

	        14130  -  QIRAJA - PAJISJET
	
	                        84.32 

	        14140  -  QIRAJA - MAKINERIA
	
	                   2,082.00 

	        22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL
	
	                   2,200.00 

	        31110  -  NDËRTESAT E BANIMIT
	
	                 53,279.74 

	        31910  -  AVANC PËR INVESTIME
	
	                 (7,991.96)

	      85016  -  SHËRBIMET KULTURORE - GJAKOVË
	
	            130,261.29 

	        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE
	
	                 66,595.80 

	        11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË
	
	                        31.64 

	        11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE
	
	                   4,038.50 

	        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	
	                   3,719.30 

	        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	
	                   3,719.30 

	        13210  -  RRYMA
	
	                 13,548.82 

	        13220  -  UJI
	
	                   1,084.56 

	        13230  -  MBETURINAT
	
	                      951.60 

	        13240  -  NGROHJA QENDRORE
	
	                 14,059.21 

	        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE
	
	                      227.88 

	        13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING
	
	                      443.10 

	        13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA
	
	                 16,390.00 

	        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË
	
	                        88.00 

	        13780  -  KARBURANT PËR VETURA
	
	                      468.99 

	        14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE
	
	                        92.50 

	        14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE
	
	                   1,163.90 

	        14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE
	
	                   1,983.19 

	        14310  -  DREKA ZYRTARE
	
	                   1,655.00 

	      85056  -  PËRKRAHJA E RINISË - GJAKOVË
	
	                 6,018.84 

	        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE
	
	                   4,169.76 

	        11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE
	
	                      315.30 

	        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	
	                      236.06 

	        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	
	                      236.06 

	        13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA
	
	                      250.00 

	        13509  -  PAJISJE TJERA <1000
	
	                        85.00 

	        13660  -  AKOMODIMI
	
	                      157.50 

	        13780  -  KARBURANT PËR VETURA
	
	                      128.00 

	        14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE
	
	                        86.00 

	        14130  -  QIRAJA - PAJISJET
	
	                        45.36 

	        14310  -  DREKA ZYRTARE
	
	                      309.80 

	      85175  -  TEATRI - GJAKOVË
	
	            117,888.66 

	        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE
	
	                 79,484.51 

	        11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË
	
	                      201.62 

	        11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE
	
	                   5,838.34 

	        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	
	                   4,501.51 

	        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	
	                   4,501.51 

	        13230  -  MBETURINAT
	
	                      231.80 

	        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE
	
	                      100.63 

	        13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING
	
	                      529.70 

	        13509  -  PAJISJE TJERA <1000
	
	                      170.89 

	        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË
	
	                        79.01 

	        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE
	
	                      907.34 

	        13660  -  AKOMODIMI
	
	                   1,782.00 

	        13780  -  KARBURANT PËR VETURA
	
	                      548.06 

	        14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE
	
	                      805.46 

	        14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE
	
	                      110.00 

	        14130  -  QIRAJA - PAJISJET
	
	                          7.10 

	        14310  -  DREKA ZYRTARE
	
	                   1,339.18 

	        22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL
	
	                 16,750.00 

	      92080  -  ADMINISTRATA - GJAKOVË
	
	            719,105.27 

	        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE
	
	                 36,903.99 

	        11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË
	
	                        65.09 

	        11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE
	
	                   2,486.04 

	        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	
	                   2,076.60 

	        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	
	                   2,076.60 

	        13141  -  SHPENZIME TE VOGLA - PARA XHEPI JASHTË VENDIT
	
	                      119.48 

	        13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND
	
	                   2,325.00 

	        13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT
	
	                        87.25 

	        13210  -  RRYMA
	
	                   3,379.87 

	        13220  -  UJI
	
	                      338.97 

	        13230  -  MBETURINAT
	
	                   6,186.52 

	        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE
	
	                        47.15 

	        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE
	
	                      649.03 

	        13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA
	
	               188,505.20 

	        13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)
	
	                 69,177.40 

	        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË
	
	                   5,560.42 

	        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI
	
	                      584.05 

	        13720  -  NAFTË PËR NGROHJE QENDRORE
	
	                   8,044.40 

	        13760  -  DRU
	
	                 64,213.80 

	        13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR
	
	                   1,703.27 

	        13780  -  KARBURANT PËR VETURA
	
	                   3,623.16 

	        13810  -  AVANC PËR PARA TE IMËT(PETTY CASH)
	
	                      400.00 

	        13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE
	
	                      900.00 

	        14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE
	
	                   5,784.70 

	        14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE
	
	                        20.00 

	        14130  -  QIRAJA - PAJISJET
	
	                 13,275.00 

	        14140  -  QIRAJA - MAKINERIA
	
	                   1,482.00 

	        14310  -  DREKA ZYRTARE
	
	                   2,957.44 

	        31121  -  OBJEKTET ARSIMORE
	
	               296,132.84 

	      92510  -  ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - GJAKOVË
	
	            380,930.03 

	        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE
	
	               264,488.68 

	        11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË
	
	                   1,218.10 

	        11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE
	
	                 15,702.76 

	        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	
	                 14,811.34 

	        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	
	                 14,811.34 

	        13210  -  RRYMA
	
	                 11,577.75 

	        13220  -  UJI
	
	                   1,981.71 

	        13230  -  MBETURINAT
	
	                   3,290.40 

	        13240  -  NGROHJA QENDRORE
	
	                   2,550.86 

	        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE
	
	                      149.98 

	        13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA
	
	                   1,470.00 

	        13509  -  PAJISJE TJERA <1000
	
	                      270.00 

	        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË
	
	                      481.25 

	        13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )
	
	                 34,714.25 

	        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI
	
	                   2,457.50 

	        13720  -  NAFTË PËR NGROHJE QENDRORE
	
	                   6,398.50 

	        13760  -  DRU
	
	                   2,247.00 

	        13780  -  KARBURANT PËR VETURA
	
	                      187.82 

	        14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE
	
	                      564.00 

	        14130  -  QIRAJA - PAJISJET
	
	                        74.79 

	        14140  -  QIRAJA - MAKINERIA
	
	                   1,482.00 

	      93450  -  ARSIMI FILLOR - GJAKOVË
	
	         4,753,857.73 

	        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE
	
	            3,363,537.45 

	        11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË
	
	                 10,516.79 

	        11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE
	
	               213,858.02 

	        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	
	               188,553.92 

	        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	
	               188,553.92 

	        11900  -  PAGESA PËR VENDIME GJYQËSORE
	
	               629,646.00 

	        13210  -  RRYMA
	
	                 16,971.31 

	        13220  -  UJI
	
	                   1,863.79 

	        13230  -  MBETURINAT
	
	                   3,048.15 

	        13240  -  NGROHJA QENDRORE
	
	                 31,038.07 

	        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE
	
	                   1,252.43 

	        13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET
	
	                      346.00 

	        13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING
	
	                      769.00 

	        13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA
	
	                      700.00 

	        13509  -  PAJISJE TJERA <1000
	
	                      955.00 

	        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË
	
	                   9,808.70 

	        13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO
	
	                        93.20 

	        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI
	
	                 12,813.51 

	        13720  -  NAFTË PËR NGROHJE QENDRORE
	
	                 13,287.70 

	        13760  -  DRU
	
	                 58,180.00 

	        14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE
	
	                   4,247.40 

	        14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE
	
	                      288.00 

	        14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE
	
	                        50.00 

	        14130  -  QIRAJA - PAJISJET
	
	                   2,225.94 

	        14310  -  DREKA ZYRTARE
	
	                   1,253.43 

	      94650  -  ARSIMI I MESËM - GJAKOVË
	
	         1,278,905.47 

	        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE
	
	               991,220.01 

	        11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË
	
	                   2,403.72 

	        11126  -  ANËTARËSIM - ODA E MJEKËVE TË KOSOVËS
	
	                      320.00 

	        11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE
	
	                 66,316.93 

	        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI
	
	                 55,641.18 

	        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
	
	                 55,641.18 

	        13210  -  RRYMA
	
	                 11,264.34 

	        13220  -  UJI
	
	                   3,865.65 

	        13230  -  MBETURINAT
	
	                      864.00 

	        13240  -  NGROHJA QENDRORE
	
	                 28,878.11 

	        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE
	
	                      811.81 

	        13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING
	
	                   2,407.70 

	        13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA
	
	                      400.00 

	        13480  -  SHPENZIMET PËR ANËTARËSIM
	
	                      330.00 

	        13509  -  PAJISJE TJERA <1000
	
	                   2,828.00 

	        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË
	
	                   4,038.13 

	        13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO
	
	                      573.20 

	        13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )
	
	                 30,296.46 

	        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI
	
	                   4,774.95 

	        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE
	
	                      960.00 

	        13720  -  NAFTË PËR NGROHJE QENDRORE
	
	                   3,839.10 

	        13760  -  DRU
	
	                   5,992.00 

	        13790  -  GAS NATYROR
	
	                   2,185.40 

	        14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE
	
	                      616.45 

	        14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE
	
	                      255.00 

	        14130  -  QIRAJA - PAJISJET
	
	                      138.53 

	        14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET
	
	                      140.00 

	        14310  -  DREKA ZYRTARE
	
	                      403.62 

	        31690  -  PAJISJE TJERA
	
	                   1,500.00 

	Total Balance
	
	       14,452,327.16 




ANEKSI 2

· ANALITIKA E SHPENZIMEVE KONTRAKTUESE JANAR - QERSHOR 2023

	KODI I DREJTORIVE
	PERSHKRIMI
	SHUMA

	10/632/16016/13460/00000/0111
	30230122 SHERBIME KONSULENCE
	980.00

	10/632/16316/13460/00000/0133
	30230003 SIGURIMI FIZIK I OBJKETIT
	12,519.36

	10/632/16316/13460/00000/0133
	30230011 SHERBIME KABLLO OPTIK
	1,120.06

	10/632/16316/13460/00000/0133
	30230008 SHERBIME TV SYRI
	2,080.00

	10/632/16316/13460/00000/0133
	30230010 MIREMBAJTJA E APLIKACIONIT
	268.00

	10/632/16316/13460/00000/0133
	30230004 MIREMBAJTJA E APLIKACIONIT
	166.00

	10/632/16316/13460/00000/0133
	30230124 SIGURIMI FIZIK I OBJEKTIT
	4,918.32

	10/632/16316/13460/00000/0133
	30230001 SIGURIMI FIZIK I OBJEKTIT
	7,601.04

	10/632/16316/13460/00000/0133
	30230266 SHERBIME STACIONI I AUTOBUSËVE
	98.26

	10/632/16316/13460/00000/0133
	30230264 MIREMBAJTJA E APLIKACIONIT
	83.00

	10/632/16316/13460/00000/0133
	30230254 SHERBIME TV SYRI
	2,080.00

	10/632/16316/13460/00000/0133
	30230255 SHERBIME KABLLO OPTIKE
	1,120.06

	10/632/16316/13460/00000/0133
	30230326 MIREMBAJTJA E APLIKACIONIT
	268.00

	10/632/16316/13460/00000/0133
	30230325 SHERBIME PËRKRAHJE MEDIALE
	1,437.00

	10/632/16316/13460/00000/0133
	30230372 SHERBIME KABLLO OPTIK
	1,120.06

	10/632/16316/13460/00000/0133
	30230368 SHERBIME TV SYRI
	2,080.00

	10/632/18016/13460/00000/0451
	30230045 MIREMBAJTJA E LINJES NDRICIMIT PUBLIK
	16,397.60

	10/632/18016/13460/00000/0451
	30230046 MIREMBAJTJA E LINJES NDRICIMIT PUBLIK
	10,960.50

	10/632/18016/13460/00000/0451
	30230043 FURNIZIM ME FIDANE DHE DRUNJE DEKORATIV
	12,625.00

	10/632/18016/13460/00000/0451
	30230135 HARTIMI I PROJEKTEVE
	50,092.43

	10/632/18016/13460/00000/0451
	30230222 FURNIZIM ME DRUNJE DEKORATIV FIDANE
	15,000.00

	10/632/18016/13460/00000/0451
	30230232 FURNIZIMI ME KAPAK TË PUSETAVE
	9,089.00

	10/632/18016/13460/00000/0451
	30230215 VLERËSIMI I STABILITETIT TË URËS TË RUGOVËS
	9,500.00

	10/632/18016/13460/00000/0451
	30230276 MIREMBAJTJA E LINJES SË NDRICIMIT PUBLIK
	30,873.25

	10/632/18420/13460/00000/0320
	30230104 SHERBIME STACIONI I AUTOBUSËVE
	141.60

	10/632/18420/13460/00000/0320
	30230343 SHERBIME STACIONI I AUTOBUSËVE
	94.40

	10/632/47016/13460/00000/0421
	30230200 SHERBIME STACIONI I AUTOBUSËVE
	118.00

	10/632/47016/13460/00000/0421
	30230243 SHERBIME STACIONI I AUTOBUSËVE
	222.13

	10/632/48016/13460/00000/0411
	30230307 SHERBIME KONSULENTE
	700.00

	10/632/73025/13460/00000/0760
	20230035 LULE
	20.00

	10/632/73025/13460/00000/0760
	20230082 LULE
	20.00

	10/632/73950/13460/00000/0721
	20230005 ASGJASIME MEDICINALE
	2,187.03

	10/632/73950/13460/00000/0721
	20230037 LEXIMI I DOZIMETRAVE
	60.00

	10/632/73950/13460/00000/0721
	20230047 SHERB.KONTR.01/23
	65.40

	10/632/73950/13460/00000/0721
	20230040 SHERBIME KONTRAKTUESE
	65.40

	10/632/73950/13460/00000/0721
	20230068 SHERB.KONTRAKTUESE 02/23
	65.40

	10/632/73950/13460/00000/0721
	20230120 SHERBIMET E ST.TE AUTOBUSEVE
	65.40

	10/632/75576/13460/00000/1040
	20230081 KURORE
	80.00

	10/632/75576/13460/00000/1040
	20230119 KURORE
	15.00

	10/632/85016/13460/00000/0820
	30230298 SHERBIME ORGANIZIMI I FESTAVE TRADICIONALE
	3,450.00

	10/632/92080/13460/00000/0980
	30230033 SHERBIME KONSULENTE
	420.00

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223003 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	4,025.02

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223021 SHERBIME KONSULLENTE
	420.00

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223012 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	891.00

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223011 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	2,848.89

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223002 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	9,799.35

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223010 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	1,623.30

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223008 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	2,687.52

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223004 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	3,879.80

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223007 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	9,023.00

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223009 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	6,335.35

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223005 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	14,058.55

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223006 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	18,603.40

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223232 SHERBIME KONSULLENTE
	420.00

	10/632/94678/13460/00000/0912
	63223131  SHERBIME KONTRAKTUESE
	100.00

	10/632/16016/13460/00000/0111
	30230122 SHERBIME KONSULENCE
	490.00

	10/632/16016/13460/00000/0111
	30230615 SHFRYTËZIMI I SALLES
	100.00

	10/632/16316/13460/00000/0133
	30230001 SIGURIMI FIZIK I OBJEKTIT
	12,519.36

	10/632/16316/13460/00000/0133
	30230456 MIREMBAJTJA E APLIKACIONIT
	83.00

	10/632/16316/13460/00000/0133
	30230526 SHERBIME STACIONI I AUTOBUSAVE
	49.13

	10/632/16316/13460/00000/0133
	30230001 SIGURIMI FIZIK I OBJEKTIT
	4,918.32

	10/632/16316/13460/00000/0133
	30230536 MIREMBAJTJA E APLIKACIONIT
	83.00

	10/632/16316/13460/00000/0133
	30230600 SHERBIME TV SYRI
	2,080.00

	10/632/18016/13460/00000/0451
	30230502 MIREMBAJTJA E LINJËS SË NDRIÇIMIT PUBLIK
	33,136.10

	10/632/18016/13460/00000/0451
	30230520 SHERBIME STACIONI I AUTOBUSËVE
	3,823.20

	10/632/18016/13460/00000/0451
	30230579 SHERBIME FURNIZIM KAPAKËVE TË PUSETAVE TË UJEMBLESAVE ,ULSEVE DHE KONTINJERAVE 
	38,400.00

	10/632/18420/13460/00000/0320
	30230111 SHERBIME INTERVENIME EMERGJENTE
	10,270.00

	10/632/47016/13460/00000/0421
	30230461 SALLA E KONFERENCES
	150.00

	10/632/48016/13460/00000/0411
	30230478 SHERBIME PËR PANAIRIN NDËRKOMBËTAR TË TURIZMIT KOSOVA 2023
	740.00

	10/632/48016/13460/00000/0411
	30230459 SHERBIMET E KONSULENCES
	350.00

	10/632/85016/13460/00000/0820
	30230123 SHERBIME ORGANIZIMI I FESTAVE TRADICIONALE
	12,150.00

	10/632/85016/13460/00000/0820
	30230500 ORGANIZIMI I FESTAVE TRADICIONALE NË KOMUNËN E GJAKOVËS
	320.00

	10/632/85056/13460/00000/0810
	30230497 SHERBIME STACIONI I AUTOBUSËVE
	250.00

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223205  SHERBIMET E TRANSPORTIT
	7,421.28

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223009 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	1,716.00

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223203  SHERBIMET E TRANSPORTIT
	749.60

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223194 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	5,472.40

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223195 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	1,117.44

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223199 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	1,633.60

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223198 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	1,056.00

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223204  SHERBIMET E TRANSPORTIT
	1,581.76

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223200 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	513.00

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223201 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	3,861.60

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223202 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	3,685.60

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223197 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	633.00

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223196 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	3,619.37

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223020 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	180.00

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223345 SHERBIME KONSULLENTE
	420.00

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223330 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	5,597.25

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223332 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	3,544.30

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223334 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	621.00

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223333 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	1,581.76

	21/632/92510/13460/00000/0911
	63223322 SHERBIM ANALIZA E PUNE TE QERDHES
	1,470.00

	10/632/94678/13460/00000/0912
	63223304 SHERBIME TE KOHPASKOSHME
	600.00

	10/632/94652/13460/00000/0922
	63223301 SHERBIME TE KOHPASKOSHME
	400.00

	10/632/16016/13460/00000/0111
	30230122 SHERBIME KONSULENCE
	490.00

	10/632/16316/13460/00000/0133
	30230469 SIGURIMI FIZIK I OBJEKTEVE TË KOMUNËS SË GJAKOVËS PËR 6 MUAJ
	4,588.58

	10/632/16316/13460/00000/0133
	30230650 SHERBIME STACIONI I AUTOBUSËVE
	49.13

	10/632/16316/13460/00000/0133
	30230679 MIREMBAJTJA E APLIKACIONIT
	134.00

	10/632/16316/13460/00000/0133
	30230711 MIREMBAJTJA E APLIKACIONIT
	83.00

	10/632/16316/13460/00000/0133
	30230741 SHERBIME TV SYRI
	2,080.00

	10/632/18016/13460/00000/0451
	30230632 FURNIZIM ME DRUNJE DEKORATIV
	19,840.00

	10/632/18016/13460/00000/0451
	30230620 HARTIMI I PROJEKTEVE
	1,212.38

	10/632/18420/13460/00000/0320
	30230636 SHERBIME INTERVENIME EMERGJENTE
	7,505.00

	10/632/47016/13460/00000/0421
	20230696 SHERBIME STACIONI I AUTOBUSËVE
	240.13

	10/632/48016/13460/00000/0411
	30230686  SHERBIMET E KONSULENTE
	350.00

	10/632/73025/13460/00000/0760
	20230168 LULE
	20.00

	10/632/73025/13460/00000/0760
	20230190 LULE
	40.00

	10/632/73950/13460/00000/0721
	20230196 LEXIMI I DOZIMETRAVE 01-03/23
	60.00

	10/632/73950/13460/00000/0721
	20230206 SHERBIME KONTRAKTUESE/ST.AUTOBUSEVE
	65.40

	10/632/85016/13460/00000/0820
	30230612 SHERBIME ORGANIZIMI FESTAVE TRADICIONALE
	220.00

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223329 SHERBIME TE TRANSPORTIT
	1,282.85

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223336 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	558.72

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223337 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	2,348.30

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223335 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	1,518.00

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223339 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	6,957.45

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223416 SHERBIME TE TRANSPORTIT
	432.00

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223417 SHERBIME TE TRANSPORTIT
	1,041.92

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223459 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	2,465.60

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223458 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	3,914.40

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223460 SHERBIMET E TRANSPORTIT
	1,633.60

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223473 SHERBIME KONTRAKTUESE
	325.60

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223486 SHERBIME KONSULLENTE
	420.00

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223467 SHERBIME
	24,459.55

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223528 SHERBIME KONTRAKTUESE
	13,619.37

	10/632/16016/13460/00000/0111
	30230122 SHERBIME KONSULENCE
	490.00

	10/632/16316/13460/00000/0133
	30230469 SIGURIMI FIZIK I OBJEKTEVE TË KOMUNËS SË GJAKOVËS PËR 6 MUAJ
	14,164.56

	10/632/16316/13460/00000/0133
	30230743 SHERBIME KABLLO OPTIK
	1,120.06

	10/632/16316/13460/00000/0133
	30230562 SHERBIME KABLLO OPTIK
	1,120.06

	10/632/16316/13460/00000/0133
	30230936 SHERBIME STACIONI I AUTOBUSËVE
	98.26

	10/632/18016/13460/00000/0451
	30230830 SHERBIME KONSULENTE REXHË REXHA
	786.66

	22/632/18016/13460/00000/0451
	30230842 MIREMBAJTJA E LINJES SË NDRIÇIMIT PUBLIK
	34,025.00

	10/632/18016/13460/00000/0451
	30230919 SHERBIME STACIONI I AUTOBUSËVE
	368.63

	10/632/18016/13460/00000/0451
	30230247  FURNIZIMI ME FIDANE DHE DRUNJE DEKORATIV
	19,955.00

	21/632/18016/13460/00000/0451
	30230988 FURNIZIM ME ULËSE  DHE VENDOSJA E KAPAKËVE DHE PUSETAVE
	11,795.00

	10/632/18420/13460/00000/0320
	30230844 SHERBIME STACIONI I AUTOBUSËVE
	47.20

	10/632/18420/13460/00000/0320
	30230871 SHERBIME STACIONI I AUTOBUSËVE
	47.20

	10/632/47016/13460/00000/0421
	30230875 SHERBIME STACIONI I AUTOBUSËVE
	480.26

	10/632/85016/13460/00000/0820
	30230838 SHERBIME STACIONI I AUTOBUSËVE
	250.00

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223558 TRANSPORTI I NXENSVE
	1,555.90

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223587 SHERBIMET TE TRANSPORTIT
	567.00

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223618  SHERBIMET E TRANSPORTIT
	2,109.60

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223619  SHERBIMET E TRANSPORTIT
	1,855.20

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223630 SHERBIME KONSULLENTE
	420.00

	10/632/92080/13460/00000/0980
	63223541 SHERBIME KONTRAKTUESE
	980.00

	
	TOTALI  JANAR - QERSHOR 2023
	632,559.52



Të hyrat nga grandi qeveritar për periudhën  2020-2023
Granti	





2020	2021	2022	2023	11846789	15419842	16675894.439999999	22529042.239999998	



Të hyrat vetanake 	





2020	2021	2022	2023	1708828.72	2160213.98	2596064.81	4551005.8899999997	
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Grandi qeveritar 27,354,634.89                 

Te hyrat vetanake 4,203,787.00                   

Buxheti me ligjin e Buxhetit  nr.08/L-193 31,558,421.89                 

Shtesa ne Paga për  Covid 19 22,159.20                        

Mjetet e bartura nga viti paraprak 2,981,648.60                   

Donacione e Participime 2021 1,025,969.08                   

Buxheti shtesë  4,029,776.88                   

TOTAL BUXHETI  35,588,198.77                 
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		Grandi qeveritar		27,354,634.89

		Te hyrat vetanake		4,203,787.00

		Buxheti me ligjin e Buxhetit  nr.08/L-193		31,558,421.89

		Shtesa ne Paga për  Covid 19		22,159.20

		Mjetet e bartura nga viti paraprak		2,981,648.60

		Donacione e Participime 2021		1,025,969.08

		Buxheti shtesë		4,029,776.88

		TOTAL BUXHETI		35,588,198.77
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Buxheti fillestar Periodik Pranimet  Shpenzimi

Progresi 

me plan

%  me 

alokim

Përshkrimi SIMFK SIMFK në, % në, %

a b  c d e f =e/c g =e/d

1+2+3+4 1+2+3+4 1+2+3+4 1+2+3+4

TOTALI 31,558,421.89   35,588,198.77   29,315,963.80   14,452,327.16    40.61% 49.30%

HUAMARRJET 1 -                        -                        -                       -                       

HUAMARRJET M&SH

HUAMARRJET KAPITALE

 Granti i Përgjithshëm 2 27,354,634.89   27,376,794.09   22,529,042.24   13,264,839.74    48.45% 58.88%

Paga dhe Meditje

     15,102,091.89      15,124,251.09      10,276,499.24         9,098,705.82 

60.16% 88.54%

Mallrat dhe Shërbimet

       3,405,700.00        3,405,700.00        3,405,700.00         1,575,086.47 

46.25% 46.25%

Shpenzimet Komunale

          591,000.00           591,000.00           591,000.00            297,132.81 

50.28% 50.28%

Subvencione dhe Transferet

            42,500.00             42,500.00             42,500.00              16,750.00 

39.41% 39.41%

Investimet Kapitale

       8,213,343.00        8,213,343.00        8,213,343.00         2,277,164.64 

27.73% 27.73%

Të hyrat vetanake  3 4,203,787.00      4,203,787.00      2,779,303.88     708,477.02         16.85% 25.49%

Paga dhe Meditje

            18,000.00             18,000.00             18,000.00                           -   

0.00% 0.00%

Mallrat dhe Shërbimet

          344,300.00           344,300.00           230,604.75              92,412.08 

26.84% 40.07%

Shpenzimet Komunale

            37,700.00             37,700.00               9,000.00                6,082.08 

16.13% 67.58%

Subvencione dhe Transferet

          578,000.00           578,000.00           452,289.70            110,786.00 

19.17% 24.49%

Investimet Kapitale

       3,225,787.00        3,225,787.00        2,069,409.43            499,196.86 

15.48% 24.12%

Mjetet e bartura  4 -                        2,981,648.60      2,981,648.60     476,203.37         15.97% 15.97%

Paga dhe Meditje

                         -                            -                            -   

#DIV/0! #DIV/0!

Mallrat dhe Shërbimet

          200,347.63           200,347.63 

86,560.93              43.21% 43.21%

Shpenzimet Komunale

            40,904.75             40,904.75 

22,099.73              54.03% 54.03%

Subvencione dhe Transferet

          130,000.00           130,000.00 

-                         0.00% 0.00%

Investimet Kapitale

       2,610,396.22        2,610,396.22 

367,542.71            14.08% 14.08%

Grantet - Donacionet 5 -                        1,025,969.08      1,025,969.08     2,807.03              0.27% 0.27%

Paga dhe Meditje

            23,953.06             23,953.06                2,807.03 

11.72% 11.72%

Mallrat dhe Shërbimet

              2,815.95               2,815.95                          -   

0.00% 0.00%

Shpenzimet Komunale

                         -                            -                            -   

Subvencione dhe Transferet

              2,959.45               2,959.45                          -   

0.00% 0.00%

Investimet Kapitale

          996,240.62           996,240.62                          -   

0.00% 0.00%

Pagesat Direkte 6 -                        -                        -                       -                       

#DIV/0! #DIV/0!

Ligji Nr. 08/L-193

Raport i ekzekutimit të Buxhetit
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		Raport i ekzekutimit të Buxhetit

						Buxheti fillestar		Periodik		Pranimet		Shpenzimi		Progresi me plan		%  me alokim

		Përshkrimi		Ligji Nr. 08/L-193				SIMFK		SIMFK				në, %		në, %

		a				b		c		d		e		f =e/c		g =e/d

						1+2+3+4		1+2+3+4		1+2+3+4		1+2+3+4

		TOTALI				31,558,421.89		35,588,198.77		29,315,963.80		14,452,327.16		40.61%		49.30%

		HUAMARRJET		1		- 0		- 0		- 0		- 0

		HUAMARRJET M&SH

		HUAMARRJET KAPITALE

		Granti i Përgjithshëm		2		27,354,634.89		27,376,794.09		22,529,042.24		13,264,839.74		48.45%		58.88%

		Paga dhe Meditje				15,102,091.89		15,124,251.09		10,276,499.24		9,098,705.82		60.16%		88.54%

		Mallrat dhe Shërbimet				3,405,700.00		3,405,700.00		3,405,700.00		1,575,086.47		46.25%		46.25%

		Shpenzimet Komunale				591,000.00		591,000.00		591,000.00		297,132.81		50.28%		50.28%

		Subvencione dhe Transferet				42,500.00		42,500.00		42,500.00		16,750.00		39.41%		39.41%

		Investimet Kapitale				8,213,343.00		8,213,343.00		8,213,343.00		2,277,164.64		27.73%		27.73%

		Të hyrat vetanake		3		4,203,787.00		4,203,787.00		2,779,303.88		708,477.02		16.85%		25.49%

		Paga dhe Meditje				18,000.00		18,000.00		18,000.00		- 0		0.00%		0.00%

		Mallrat dhe Shërbimet				344,300.00		344,300.00		230,604.75		92,412.08		26.84%		40.07%

		Shpenzimet Komunale				37,700.00		37,700.00		9,000.00		6,082.08		16.13%		67.58%

		Subvencione dhe Transferet				578,000.00		578,000.00		452,289.70		110,786.00		19.17%		24.49%

		Investimet Kapitale				3,225,787.00		3,225,787.00		2,069,409.43		499,196.86		15.48%		24.12%

		Mjetet e bartura		4		- 0		2,981,648.60		2,981,648.60		476,203.37		15.97%		15.97%

		Paga dhe Meditje						- 0		- 0		- 0		0.00%		0.00%

		Mallrat dhe Shërbimet						200,347.63		200,347.63		86,560.93		43.21%		43.21%

		Shpenzimet Komunale						40,904.75		40,904.75		22,099.73		54.03%		54.03%

		Subvencione dhe Transferet						130,000.00		130,000.00		- 0		0.00%		0.00%

		Investimet Kapitale						2,610,396.22		2,610,396.22		367,542.71		14.08%		14.08%

		Grantet - Donacionet		5		- 0		1,025,969.08		1,025,969.08		2,807.03		0.27%		0.27%

		Paga dhe Meditje						23,953.06		23,953.06		2,807.03		11.72%		11.72%

		Mallrat dhe Shërbimet						2,815.95		2,815.95		- 0		0.00%		0.00%

		Shpenzimet Komunale						- 0		- 0		- 0

		Subvencione dhe Transferet						2,959.45		2,959.45		- 0		0.00%		0.00%

		Investimet Kapitale						996,240.62		996,240.62		- 0		0.00%		0.00%

		Pagesat Direkte		6		- 0		- 0		- 0		- 0		0.00%		0.00%






image5.emf
 Burimi i mjeteve 

 Pranimet 

Periodike 2020 

 Pranimet 

Periodike 2021 

 Pranimet 

Periodike 2022 

 Pranimet 

Periodike 2023 

Progresi    - 

1vitë

Progresi    - 

2vite

1 5 5 5 5 6=5/4 7=5/3

 Grandi Qeveritar      11,846,788.97      15,419,841.74      16,675,894.44      22,529,042.24  135.10% 146.10%

 Të hyrat           951,625.25        1,707,899.00        2,049,156.09        2,779,303.88  135.63% 162.73%

 Mjetet e Bartura        1,239,730.10          960,009.36        2,114,404.79        2,981,648.60  141.02% 310.59%

 Huamarrja             79,430.00            31,274.90  #DIV/0! 0.00%

 Donacionet           466,590.61            77,167.59            72,066.59        1,025,969.08  1423.64% 1329.53%

 Gjithsej         14,584,164.93        18,196,192.59        20,911,521.91        29,315,963.80  140.19% 161.11%

GRAFIKONI I BURIMEVE FINANCIARE KOMUNALE    ( % E PJESMARRJES )

Grandi Qeveritar, 

22,529,042.24 , 

76.85%

Të hyrat vetanake, 

2,779,303.88 , 

9.48%

Mjetet e Bartura, 

2,981,648.60 , 

10.17%

Huamarrja, - , 

0.00%

Donacionet, 

1,025,969.08 , 

3.50%
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		Burimi i mjeteve		Pranimet Periodike 2020		Pranimet Periodike 2021		Pranimet Periodike 2022		Pranimet Periodike 2023		Progresi    - 1vitë		Progresi    - 2vite

		1		5		5		5		5		6=5/4		7=5/3

		Grandi Qeveritar		11,846,788.97		15,419,841.74		16,675,894.44		22,529,042.24		135.10%		146.10%

		Të hyrat vetanake		951,625.25		1,707,899.00		2,049,156.09		2,779,303.88		135.63%		162.73%

		Mjetet e Bartura		1,239,730.10		960,009.36		2,114,404.79		2,981,648.60		141.02%		310.59%

		Huamarrja		79,430.00		31,274.90						0.00%		0.00%

		Donacionet		466,590.61		77,167.59		72,066.59		1,025,969.08		1423.64%		1329.53%

		Gjithsej		14,584,164.93		18,196,192.59		20,911,521.91		29,315,963.80		140.19%		161.11%

		GRAFIKONI I BURIMEVE FINANCIARE KOMUNALE    ( % E PJESMARRJES )
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2020 2021 2022 2023

BKK BKK BKK BKK

Klasifikimi ekonomik 

€ ' € ' € ' € '

Pagat dhe rrogat

7,056,469    8,311,118    

      7,261,964.44     10,276,499.24 

Mallrat dhe shërbimet

1,254,052    1,728,330    

      3,230,041.00       3,405,700.00 

Shërbimet komunale

272,400       305,850       

         541,000.00          591,000.00 

Subvencionet 

21,250         92,500         

           42,500.00            42,500.00 

Shpenzimet kapitale

3,242,618    4,982,044    

      5,600,389.00       8,213,343.00 

11,846,789   15,419,842   16,675,894   22,529,042  
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				2020		2021		2022		2023

				BKK		BKK		BKK		BKK

		Klasifikimi ekonomik		€ '		€ '		€ '		€ '

		Pagat dhe rrogat		7,056,469		8,311,118		7,261,964.44		10,276,499.24

		Mallrat dhe shërbimet		1,254,052		1,728,330		3,230,041.00		3,405,700.00

		Shërbimet komunale		272,400		305,850		541,000.00		591,000.00

		Subvencionet		21,250		92,500		42,500.00		42,500.00

		Shpenzimet kapitale		3,242,618		4,982,044		5,600,389.00		8,213,343.00

				11,846,789		15,419,842		16,675,894		22,529,042
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BURIMET E TË HYRAVE

 Planifikimi  

2023 

Realizimi   

2023

Realizimi   

2022

Realizimi   

2021

Realizimi   

2020

Progresi 

Planë

Progresi       

- 1 vitë

Progresi     - 

2 vite

1

2

3 3

4

5

7=3/2 8=3/4

9=3/5

ADMINISTRATA

51,226.00         58,244.50         58,276.00         49,470.30         35,731.50        113.7% 99.9% 117.7%

INSPEKCIONI

26,500.00         62,153.70         45,524.58         26,919.20         45,396.56        234.5% 136.5% 230.9%

FINANCAT

1,493,700.00    1,896,258.83    1,437,024.91    1,248,836.41    536,209.49      127.0% 132.0% 151.8%

SHERBIMET PUBLIKE

17,196.20         62,924.61         15,587.50         16,927.00         11,179.00        365.9% 403.7% 371.7%

BUJQESIA

7,225.00           63,720.83         9,895.00           5,075.00           18,392.25        881.9% 644.0% 1255.6%

ZHVILLIMI EKONOMIK

44,118.00         17,410.00         2,973.00           6,213.00           12,525.00        39.5% 585.6% 280.2%

KADASTËR

66,000.00        

      108,102.00         84,149.00         76,209.00        47,589.00 

163.8% 128.5% 141.8%

URBANIZMI      274,786.00       673,101.78       331,394.25       336,644.03      317,370.89 

245.0% 203.1% 199.9%

SHENDETËSIA        23,000.00         50,243.80         45,654.50         37,307.80        35,479.10 

218.5% 110.1% 134.7%

KULTURA          5,600.00           7,796.50           6,065.00           6,810.00          4,256.00 

139.2% 128.5% 114.5%

ARSIMI       122,000.00 

186,257.00       142,988.97       88,419.00         91,552.45        152.7% 130.3% 210.7%

DONACIONET

-                   966,123.84       5,429.60           11,315.14         392,735.48      17793.6% 8538.3%

TE HYRAT NGA TRAFIKU

-                   373,488.50       373,417.50       234,366.00       145,192.00      100.0% 159.4%

TE HYRAT NGA GJYKATA

-                   25,180.00         37,685.00         15,702.10         15,220.00        66.8% 160.4%

2,131,351.20   4,551,005.89   2,596,064.81   2,160,213.98   1,708,828.72   213.53% 175.30% 210.7%

ADMINISTRATA, 

58,244.50 , 1.28%

INSPEKCIONI, 62,153.70 , 

1.37%

FINANCAT, 1,896,258.83 , 

41.67%

SHERBIMET PUBLIKE, 

62,924.61 , 1.38%

BUJQESIA, 63,720.83 , 

1.40%

ZHVILLIMI EKONOMIK, 

17,410.00 , 0.38%

KADASTËR, 108,102.00 , 

2.38%

URBANIZMI, 673,101.78 , 

14.79%

SHENDETËSIA, 50,243.80 , 

1.10%

KULTURA, 7,796.50 , 

0.17%

ARSIMI , 186,257.00 , 

4.09%

DONACIONET, 966,123.84 

, 21.23%

TE HYRAT NGA TRAFIKU, 

373,488.50 , 8.21%

TE HYRAT NGA 

GJYKATA, 25,180.00 , 

0.55%
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		BURIMET E TË HYRAVE		Planifikimi  2023		Realizimi   2023		Realizimi   2022		Realizimi   2021		Realizimi   2020		Progresi Planë		Progresi       - 1 vitë		Progresi     - 2 vite

		1		2		3		3		4		5		7=3/2		8=3/4		9=3/5

		ADMINISTRATA		51,226.00		58,244.50		58,276.00		49,470.30		35,731.50		113.7%		99.9%		117.7%

		INSPEKCIONI		26,500.00		62,153.70		45,524.58		26,919.20		45,396.56		234.5%		136.5%		230.9%

		FINANCAT		1,493,700.00		1,896,258.83		1,437,024.91		1,248,836.41		536,209.49		127.0%		132.0%		151.8%

		SHERBIMET PUBLIKE		17,196.20		62,924.61		15,587.50		16,927.00		11,179.00		365.9%		403.7%		371.7%

		BUJQESIA		7,225.00		63,720.83		9,895.00		5,075.00		18,392.25		881.9%		644.0%		1255.6%

		ZHVILLIMI EKONOMIK		44,118.00		17,410.00		2,973.00		6,213.00		12,525.00		39.5%		585.6%		280.2%

		KADASTËR		66,000.00		108,102.00		84,149.00		76,209.00		47,589.00		163.8%		128.5%		141.8%

		URBANIZMI		274,786.00		673,101.78		331,394.25		336,644.03		317,370.89		245.0%		203.1%		199.9%

		SHENDETËSIA		23,000.00		50,243.80		45,654.50		37,307.80		35,479.10		218.5%		110.1%		134.7%

		KULTURA		5,600.00		7,796.50		6,065.00		6,810.00		4,256.00		139.2%		128.5%		114.5%

		ARSIMI		122,000.00		186,257.00		142,988.97		88,419.00		91,552.45		152.7%		130.3%		210.7%

		DONACIONET		- 0		966,123.84		5,429.60		11,315.14		392,735.48				17793.6%		8538.3%

		TE HYRAT NGA TRAFIKU		- 0		373,488.50		373,417.50		234,366.00		145,192.00				100.0%		159.4%

		TE HYRAT NGA GJYKATA		- 0		25,180.00		37,685.00		15,702.10		15,220.00				66.8%		160.4%

				2,131,351.20		4,551,005.89		2,596,064.81		2,160,213.98		1,708,828.72		213.53%		175.30%		210.7%
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Te Hyrat   Realizimi    2023  Realizimi    2022  Realizimi    2021  Realizimi    2020 

 Progresi    

-1 vitë

 Progresi    

-2 vite

%   në 

total

1 2 3 4 5

6=2/3 7=2/4 8= 2/total

Tatimi në pronë

1,730,209.95            1,262,858.36            1,127,513.39            458,587.09              

137.01% 377.29% 38.02%

Gjobat e trafikut

373,488.50               373,417.50               234,366.00               145,192.00              

100.02% 257.24% 8.21%

Leje ndertimi

639,060.81               318,926.00               297,363.63               302,472.41              

200.38% 211.28% 14.04%

Sherb.Kadastrale

108,102.00               84,149.00                 76,209.00                 47,589.00                

128.46% 227.16% 2.38%

Taksa e Automjeteve              101,995.40                97,781.81                92,933.80                74,350.40 104.31% 137.18% 2.24%

Të hyrat tjera           1,598,149.23              458,932.14              331,828.16              680,637.82 348.23% 234.80% 35.12%

Totali        4,551,005.89        2,596,064.81        2,160,213.98        1,708,828.72 

175.30%266.32%100.00%



Tatimi në pronë, 

1,730,209.95 , 38%

Gjobat e trafikut, 

373,488.50 , 8%

Leje ndertimi, 

639,060.81 , 14%

Sherb.Kadastrale, 

108,102.00 , 3%

Taksa e Automjeteve, 

101,995.40 , 2%

Të hyrat tjera, 

1,598,149.23 , 35%
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		Te Hyrat		Realizimi    2023		Realizimi    2022		Realizimi    2021		Realizimi    2020		Progresi    -1 vitë		Progresi    -2 vite		%   në total

		1		2		3		4		5		6=2/3		7=2/4		8= 2/total

		Tatimi në pronë		1,730,209.95		1,262,858.36		1,127,513.39		458,587.09		137.01%		377.29%		38.02%

		Gjobat e trafikut		373,488.50		373,417.50		234,366.00		145,192.00		100.02%		257.24%		8.21%

		Leje ndertimi		639,060.81		318,926.00		297,363.63		302,472.41		200.38%		211.28%		14.04%

		Sherb.Kadastrale		108,102.00		84,149.00		76,209.00		47,589.00		128.46%		227.16%		2.38%

		Taksa e Automjeteve		101,995.40		97,781.81		92,933.80		74,350.40		104.31%		137.18%		2.24%

		Të hyrat tjera		1,598,149.23		458,932.14		331,828.16		680,637.82		348.23%		234.80%		35.12%

		Totali		4,551,005.89		2,596,064.81		2,160,213.98		1,708,828.72		175.30%		266.32%		100.00%
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BURIMET E TË ARDHURAVE

 Realizimi  

Janar  Qershor 

2023 

 Realizimi  

Janar  Qershor 

2022 

 Realizimi  

Janar  Qershor 

2021 

 Realizimi  

Janar  Qershor 

2020 

 Progresi            

- 1 vitë 

 Progresi            

- 2 vitë 

50013  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATAT E LINDJES

37,766.00

         

 

           42,007.00 

34,356.00

         

 

           24,803.00 

89.90%

109.93%

50014  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATAT E KURORËZ.

6,027.00

           

 

             6,589.00 

6,181.00

           

 

             3,837.00 

91.47%

97.51%

50015  -  TAKSA PËR CERTIFIKATAT E VDEKJES

1,559.50

           

 

             1,080.50 

1,167.50

           

 

                656.00 

144.33%

133.58%

50016  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATA TJERA

3,765.00

           

 

             4,517.00 

2,816.00

           

 

             2,181.00 

83.35%

133.70%

50017  -  TAKSA PËR VERIFIKIMIN E  DOKUM. 

9,127.00

           

 

             4,082.50 

4,513.50

           

 

             4,254.50 

223.56%

202.22%

50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE

                        -   

                        -   

436.30

              

 

#DIV/0!

0.00%

ADMINISTRATA

58,244.50

       

 

58,276.00

       

 

49,470.30

       

 

35,731.50

       

 

99.95%

117.74%

50019  -  GJOBAT PER PIJE ALKOHOLIKE

-

                    

 

                        -   

-

                    

 

             3,850.00 

#DIV/0!

#DIV/0!

50104  -  GJOBAT NGA INSPEKTORATI

14,315.54

         

 

           13,505.00 

8,098.14

           

 

           14,729.34 

106.00%

176.78%

50505  -  INSPEKTIMI VETERINAR 

                        -   

1,290.00

           

 

#DIV/0!

0.00%

50507  -  INSPEKTIMI HIGJIENIK SANITAR

47,838.16

         

 

           32,019.58 

17,531.06

         

 

           26,817.22 

149.40%

272.88%

INSPEKCIONI

62,153.70

       

 

45,524.58

       

 

26,919.20

       

 

45,396.56

       

 

136.53%

230.89%

40110  -  TATIMI NË PRONË

1,730,209.95

    

 

      1,262,858.36 

1,127,513.39

    

 

         458,587.09 

137.01%

153.45%

50001  -  TAKSA - REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

101,995.40

       

 

           97,781.81 

92,933.80

         

 

           74,350.40 

104.31%

109.75%

50408  -  QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE

64,053.48

         

 

           76,384.74 

28,389.22

         

 

             3,272.00 

83.86%

225.63%

FINANCAT

1,896,258.83

 

 

1,437,024.91

 

 

1,248,836.41

 

 

536,209.49

     

 

131.96%

151.84%

50005  -  TAKSA E LEJEVE  TË VOZITJES

2,114.00

           

 

                880.00 

941.00

              

 

                846.00 

240.23%

224.65%

50008  -  TAKSA PER PARKINGJE

46,462.50

         

 

             1,011.50 

                        -   

4593.43%

#DIV/0!

50103  -  SEKUSTRIMIM AUTOMJETEVE

1,630.00

           

 

                        -   

                        -   

#DIV/0!

#DIV/0!

50109 -   KOMPENZIMI I DEMEVE

1,450.00

           

 

50406  -  PRONA PUBLIKE PËR TREGTI TË HAPUR

11,268.11

         

 

           13,696.00 

15,986.00

         

 

           10,333.00 

82.27%

70.49%

SHERBIMET PUBLIKE

62,924.61

       

 

15,587.50

       

 

16,927.00

       

 

11,179.00

       

 

403.69%

371.74%

50012  -  TAKSA  NDRIMIN E DESTINACI. TOKES

           63,720.83 

             9,895.00 

5,075.00

           

 

           18,392.25 

643.97%

1255.58%

50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE

                        -   

                        -   

#DIV/0!

#DIV/0!

BUJQESIA

63,720.83

       

 

9,895.00

         

 

5,075.00

         

 

18,392.25

       

 

643.97%

1255.58%

50019  -  TAKSA ADMINIST.-ZGJATJA E ORARIT

             2,260.00 

             1,060.00 

-

                    

 

             1,000.00 

213.21%

#DIV/0!

50029  -  TAKSA  PËR USHTRIMIN E VEPRIMTARISË

           15,150.00 

             1,913.00 

6,213.00

           

 

           11,525.00 

791.95%

243.84%

ZHVILLIMI EKONOMIK

17,410.00

       

 

2,973.00

         

 

6,213.00

         

 

12,525.00

       

 

585.60%

280.22%

50504  -  TAKSA  PËR MATJEN E TOKËS NË TEREN

         108,102.00 

           84,149.00 

76,209.00

         

 

           47,589.00 

128.46%

141.85%

KADASTËR

108,102.00

     

 

84,149.00

       

 

76,209.00

       

 

47,589.00

       

 

128.46%

141.85%

50009  -  TAKSA PËR LEJE NDËRTIMI

639,060.81

       

 

         318,926.00 

297,363.63

       

 

         302,472.41 

200.38%

214.91%

50011  -  TAKSA PËR  REGJISTR. E TRASHËG.

25,080.30

         

 

             1,170.99 

1,067.50

           

 

                761.00 

2141.80%

2349.44%

50026  -  TAKSA PËR LEGALIZIMIN E OBJEKTEVE

3,207.03

           

 

             9,874.02 

36,728.16

         

 

           12,186.32 

32.48%

8.73%

50405  -  SHFRYTËZIMI I PRONËS PUBLIKE

5,753.64

           

 

             1,423.24 

1,484.74

           

 

             1,951.16 

404.26%

387.52%

URBANIZMI

      673,101.78 

      331,394.25 

      336,644.03 

      317,370.89 

203.11%

199.94%

SHENDETËSIA

           50,243.80 

           45,654.50 

37,307.80

       

 

35,479.10

       

 

110.05%

134.67%

KULTURA

             7,796.50 

             6,065.00 

6,810.00

         

 

4,256.00

         

 

128.55%

114.49%

ARSIMI 

         186,257.00 

         142,988.97 

88,419.00

       

 

91,552.45

       

 

130.26%

210.65%

TOTALI I ADMINISTRATES KOMUNALE

3,186,213.55

 

 

2,179,532.71

 

 

1,898,830.74

 

 

1,155,681.24

 

 

146.19%

167.80%

 DONACIONE

         966,123.84 

             5,429.60 

           11,315.14 

         392,735.48 

17793.65%

8538.33%

TOTALI ME DONACIONE

   4,152,337.39 

   2,184,962.31 

   1,910,145.88 

   1,548,416.72 

190.04%

217.38%

Denimet mujore ne trafik-(raport i policise)

         373,488.50 

         373,417.50 

234,366.00

       

 

         145,192.00 

100.02%

159.36%

Te hyrat nga Gjykata

           25,180.00 

           37,685.00 

15,702.10

         

 

           15,220.00 

66.82%

160.36%

Te hyrat nga Pyjet

#DIV/0!

#DIV/0!

TOTALI I TË HYRAVE 

4,551,005.89

 

 

2,596,064.81

 

 

2,160,213.98

 

 

1,708,828.72

 

 

175.30%

210.67%
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		BURIMET E TË ARDHURAVE		Realizimi  Janar  Qershor 2023		Realizimi  Janar  Qershor 2022		Realizimi  Janar  Qershor 2021		Realizimi  Janar  Qershor 2020		Progresi            - 1 vitë		Progresi            - 2 vitë

		50013  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATAT E LINDJES		37,766.00		42,007.00		34,356.00		24,803.00		89.90%		109.93%

		50014  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATAT E KURORËZ.		6,027.00		6,589.00		6,181.00		3,837.00		91.47%		97.51%

		50015  -  TAKSA PËR CERTIFIKATAT E VDEKJES		1,559.50		1,080.50		1,167.50		656.00		144.33%		133.58%

		50016  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATA TJERA		3,765.00		4,517.00		2,816.00		2,181.00		83.35%		133.70%

		50017  -  TAKSA PËR VERIFIKIMIN E  DOKUM.		9,127.00		4,082.50		4,513.50		4,254.50		223.56%		202.22%

		50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE		- 0		- 0		436.30				0.00%		0.00%

		ADMINISTRATA		58,244.50		58,276.00		49,470.30		35,731.50		99.95%		117.74%

		50019  -  GJOBAT PER PIJE ALKOHOLIKE		- 0		- 0		- 0		3,850.00		0.00%		0.00%

		50104  -  GJOBAT NGA INSPEKTORATI		14,315.54		13,505.00		8,098.14		14,729.34		106.00%		176.78%

		50505  -  INSPEKTIMI VETERINAR				- 0		1,290.00				0.00%		0.00%

		50507  -  INSPEKTIMI HIGJIENIK SANITAR		47,838.16		32,019.58		17,531.06		26,817.22		149.40%		272.88%

		INSPEKCIONI		62,153.70		45,524.58		26,919.20		45,396.56		136.53%		230.89%

		40110  -  TATIMI NË PRONË		1,730,209.95		1,262,858.36		1,127,513.39		458,587.09		137.01%		153.45%

		50001  -  TAKSA - REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		101,995.40		97,781.81		92,933.80		74,350.40		104.31%		109.75%

		50408  -  QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE		64,053.48		76,384.74		28,389.22		3,272.00		83.86%		225.63%

		FINANCAT		1,896,258.83		1,437,024.91		1,248,836.41		536,209.49		131.96%		151.84%

		50005  -  TAKSA E LEJEVE  TË VOZITJES		2,114.00		880.00		941.00		846.00		240.23%		224.65%

		50008  -  TAKSA PER PARKINGJE		46,462.50		1,011.50				- 0		4593.43%		0.00%

		50103  -  SEKUSTRIMIM AUTOMJETEVE		1,630.00		- 0				- 0		0.00%		0.00%

		50109 -   KOMPENZIMI I DEMEVE		1,450.00

		50406  -  PRONA PUBLIKE PËR TREGTI TË HAPUR		11,268.11		13,696.00		15,986.00		10,333.00		82.27%		70.49%

		SHERBIMET PUBLIKE		62,924.61		15,587.50		16,927.00		11,179.00		403.69%		371.74%

		50012  -  TAKSA  NDRIMIN E DESTINACI. TOKES		63,720.83		9,895.00		5,075.00		18,392.25		643.97%		1255.58%

		50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE		- 0		- 0						0.00%		0.00%

		BUJQESIA		63,720.83		9,895.00		5,075.00		18,392.25		643.97%		1255.58%

		50019  -  TAKSA ADMINIST.-ZGJATJA E ORARIT		2,260.00		1,060.00		- 0		1,000.00		213.21%		0.00%

		50029  -  TAKSA  PËR USHTRIMIN E VEPRIMTARISË		15,150.00		1,913.00		6,213.00		11,525.00		791.95%		243.84%

		ZHVILLIMI EKONOMIK		17,410.00		2,973.00		6,213.00		12,525.00		585.60%		280.22%

		50504  -  TAKSA  PËR MATJEN E TOKËS NË TEREN		108,102.00		84,149.00		76,209.00		47,589.00		128.46%		141.85%

		KADASTËR		108,102.00		84,149.00		76,209.00		47,589.00		128.46%		141.85%

		50009  -  TAKSA PËR LEJE NDËRTIMI		639,060.81		318,926.00		297,363.63		302,472.41		200.38%		214.91%

		50011  -  TAKSA PËR  REGJISTR. E TRASHËG.		25,080.30		1,170.99		1,067.50		761.00		2141.80%		2349.44%

		50026  -  TAKSA PËR LEGALIZIMIN E OBJEKTEVE		3,207.03		9,874.02		36,728.16		12,186.32		32.48%		8.73%

		50405  -  SHFRYTËZIMI I PRONËS PUBLIKE		5,753.64		1,423.24		1,484.74		1,951.16		404.26%		387.52%

		URBANIZMI		673,101.78		331,394.25		336,644.03		317,370.89		203.11%		199.94%

		SHENDETËSIA		50,243.80		45,654.50		37,307.80		35,479.10		110.05%		134.67%

		KULTURA		7,796.50		6,065.00		6,810.00		4,256.00		128.55%		114.49%

		ARSIMI		186,257.00		142,988.97		88,419.00		91,552.45		130.26%		210.65%

		TOTALI I ADMINISTRATES KOMUNALE		3,186,213.55		2,179,532.71		1,898,830.74		1,155,681.24		146.19%		167.80%

		DONACIONE		966,123.84		5,429.60		11,315.14		392,735.48		17793.65%		8538.33%

		TOTALI ME DONACIONE		4,152,337.39		2,184,962.31		1,910,145.88		1,548,416.72		190.04%		217.38%

		Denimet mujore ne trafik-(raport i policise)		373,488.50		373,417.50		234,366.00		145,192.00		100.02%		159.36%

		Te hyrat nga Gjykata		25,180.00		37,685.00		15,702.10		15,220.00		66.82%		160.36%

		Te hyrat nga Pyjet										0.00%		0.00%

		TOTALI I TË HYRAVE		4,551,005.89		2,596,064.81		2,160,213.98		1,708,828.72		175.30%		210.67%






image10.emf
Përshkrimi Alokimet   2023 Shpenzimi      2023Shpenzimi      2022Shpenzimi      2021Shpenzimi      2020

1 2 3 3 4 5 7=3/2 8=3/4

Pagat      10,318,452.30        9,101,512.85        7,201,898.22        8,311,117.78        7,051,414.47  88.21% 126.38%

Mallra e shërbime        3,839,468.33        1,754,059.48        1,588,663.25        1,257,637.28        1,171,292.37  45.68% 110.41%

Shpenzi. komunale          640,904.75          325,314.62          256,712.48          185,977.51          203,757.68  50.76% 126.72%

Subvencione          627,749.15          127,536.00            79,940.00          220,169.89            26,606.00  20.32% 159.54%

Shpenzi. Kapitale      13,889,389.27        3,143,904.21        1,367,775.33        2,297,145.63        1,738,644.83  22.64% 229.86%

Totali  29,315,963.80   14,452,327.16   10,494,989.28   12,272,048.09   10,191,715.35   49.30%137.71%



Progresi %

Pagat, 9,101,512.85 

, 62.98%

Mallra e shërbime, 

1,754,059.48 , 

12.14%

Shpenzi. komunale, 

325,314.62 , 2.25%

Subvencione, 

127,536.00 , 0.88%

Shpenzi. Kapitale, 

3,143,904.21 , 

21.75%
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		Përshkrimi		Alokimet   2023		Shpenzimi      2023		Shpenzimi      2022		Shpenzimi      2021		Shpenzimi      2020		Progresi %

		1		2		3		3		4		5		7=3/2		8=3/4

		Pagat		10,318,452.30		9,101,512.85		7,201,898.22		8,311,117.78		7,051,414.47		88.21%		126.38%

		Mallra e shërbime		3,839,468.33		1,754,059.48		1,588,663.25		1,257,637.28		1,171,292.37		45.68%		110.41%

		Shpenzi. komunale		640,904.75		325,314.62		256,712.48		185,977.51		203,757.68		50.76%		126.72%

		Subvencione		627,749.15		127,536.00		79,940.00		220,169.89		26,606.00		20.32%		159.54%

		Shpenzi. Kapitale		13,889,389.27		3,143,904.21		1,367,775.33		2,297,145.63		1,738,644.83		22.64%		229.86%

		Totali		29,315,963.80		14,452,327.16		10,494,989.28		12,272,048.09		10,191,715.35		49.30%		137.71%
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Përshkrimi

 Qershor         

2020 

 Qershor         

2021 

 Qershor         

2022 

 Qershor         

2023 

Krahasi

mi / 

2022

      11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 5,988,567.56 6,069,004.25    6,020,218.21     7,149,256.13 

118.8%

      11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË          39,270.36          40,014.02          40,354.66          24,917.61 

61.7%

      11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 355,024.55 366,605.99       354,733.52        470,326.87 

132.6%

      11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 334,276.06 340,031.79       335,069.70        401,564.94 

119.8%

      11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 334,276.06 340,031.79       335,069.70        401,564.94 

119.8%

      11900  -  PAGESA PËR VENDIME GJYQËSORE 1,155,429.94       116,452.43        653,882.36 

561.5%

TOTALI

7,051,414.59     8,311,117.78     7,201,898.22     9,101,512.85    

126.4%

      13130  -  SHPENZIMET E UDHËT. ZYRTARE BRENDA VENDIT 520.20 3,452.00 99.00

0.0%

      13140  -  SHPENZIMET E UDHËT.  ZYRTARE JASHTË VENDIT 2,671.34 583.00 6,712.86 11,722.16

174.6%

      13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 2,415.36 2,478.92           3,612.60            1,168.15 

32.3%

      13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 6,875.96 7,822.84           4,519.97            6,962.15 

154.0%

      13330  -  SHPENZIMET POSTARE 3,275.00 15,119.08         19,234.51            2,454.40 

12.8%

      13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT TRAJNIMIT 3,337.60

#DIV/0!

      13420  -  SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT AVOKATURË               300.00 

0.0%

      13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING          22,080.43            7,234.00 

32.8%

      13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 594,976.00        556,324.53       675,393.55        632,559.52 

93.7%

      13470  -  SHËRBIME TEKNIKE 5,753.60 163.00

#DIV/0!

      13480  -  SHPENZIMET PËR ANËTARËSIM 5,000.00 14,183.40         14,183.40          14,513.40 

102.3%

      13490  -  SHËRBIMET E VARRIMIT 350.00                          1,250.00            1,070.00 

85.6%

      13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 463.00 4,183.01         22,507.40          70,453.40 

313.0%

      13503  -  KOMPJUTERË MË PAK SE 1000 EURO 8,948.00 53,359.00              374.50               357.00 

95.3%

      13506  -  PAJISJE SPECIALISTIKE MJEKËSORE <1000 144.00               747.16              

#DIV/0!

      13509  -  PAJISJE TJERA <1000 18,822.50 7,278.60         16,956.18            5,442.47 

32.1%

      13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 49,793.69          28,108.69          44,274.13          43,504.01         

98.3%

      13620  -  FURNIZIM ME USHQIM , PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 36,741.85 19,555.02         54,334.07          65,060.71 

119.7%

      13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE 18,393.98 34,764.26         17,779.30          40,388.09 

227.2%

      13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 15,936.79 7,122.23         48,059.00          25,580.01 

53.2%

      13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 112.94 268.90              398.95            2,236.33 

560.6%

      13660  -  AKOMODIMI 300.01 160.00           5,747.90            5,289.50 

92.0%

      13710  -  VAJ 3,416.00 2.50

#DIV/0!

      13720  -  NAFTË PËR NGROHJE QENDRORE 71,412.63 74,367.45         73,082.96          73,955.13 

101.2%

      13760  -  DRU 20,866.00 22,231.00           3,840.90        130,632.80 

3401.1%

      13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 99.12 126.33           1,183.37            1,826.23 

154.3%

      13780  -  KARBURANT PËR VETURA 22,573.25 23,139.02         35,184.81          45,151.88 

128.3%

      13790  -  GAS NATYROR            1,470.00            2,185.40 

148.7%

      13810  -  AVANC PËR PARA TE IMËT(PETTY CASH) 10,280.00 9,700.00           3,200.00            1,000.00 

31.3%

      13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE            1,521.00            5,109.55 

335.9%

      13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 3,261.74            3,222.43            4,121.29            1,489.49           

36.1%

      14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 14,842.50 13,871.40         21,352.75          18,401.87 

86.2%

      14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE 87,405.40 115,775.50 132,427.54       153,816.27 

116.2%

      14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE 63,721.49 163,131.77       271,041.83        282,550.48 

104.2%

      14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 7,525.69 6,869.00           7,253.00          12,070.50 

166.4%

      14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE 4,851.50 5,672.73           6,255.90            8,589.57 

137.3%

      14120  -  QIRAJA PËR TOKE 10,860.84           1,760.50 

#DIV/0!
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		14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE		14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE		14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE		14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE		14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE		14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE		14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

		14120  -  QIRAJA PËR TOKE		14120  -  QIRAJA PËR TOKE		14120  -  QIRAJA PËR TOKE		14120  -  QIRAJA PËR TOKE		14120  -  QIRAJA PËR TOKE		14120  -  QIRAJA PËR TOKE		14120  -  QIRAJA PËR TOKE

		14130  -  QIRAJA - PAJISJET		14130  -  QIRAJA - PAJISJET		14130  -  QIRAJA - PAJISJET		14130  -  QIRAJA - PAJISJET		14130  -  QIRAJA - PAJISJET		14130  -  QIRAJA - PAJISJET		14130  -  QIRAJA - PAJISJET

		14140  -  QIRAJA - MAKINERIA		14140  -  QIRAJA - MAKINERIA		14140  -  QIRAJA - MAKINERIA		14140  -  QIRAJA - MAKINERIA		14140  -  QIRAJA - MAKINERIA		14140  -  QIRAJA - MAKINERIA		14140  -  QIRAJA - MAKINERIA

		14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET		14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET		14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET		14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET		14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET		14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET		14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET

		14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE

		14310  -  DREKA ZYRTARE		14310  -  DREKA ZYRTARE		14310  -  DREKA ZYRTARE		14310  -  DREKA ZYRTARE		14310  -  DREKA ZYRTARE		14310  -  DREKA ZYRTARE		14310  -  DREKA ZYRTARE

		14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE		14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE		14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE		14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE		14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE		14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE		14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

		TOTALI M&SH		TOTALI M&SH		TOTALI M&SH		TOTALI M&SH		TOTALI M&SH		TOTALI M&SH		TOTALI M&SH

		13210  -  RRYMA		13210  -  RRYMA		13210  -  RRYMA		13210  -  RRYMA		13210  -  RRYMA		13210  -  RRYMA		13210  -  RRYMA

		13220  -  UJI		13220  -  UJI		13220  -  UJI		13220  -  UJI		13220  -  UJI		13220  -  UJI		13220  -  UJI

		13230  -  MBETURINAT		13230  -  MBETURINAT		13230  -  MBETURINAT		13230  -  MBETURINAT		13230  -  MBETURINAT		13230  -  MBETURINAT		13230  -  MBETURINAT

		13240  -  NGROHJA QENDRORE		13240  -  NGROHJA QENDRORE		13240  -  NGROHJA QENDRORE		13240  -  NGROHJA QENDRORE		13240  -  NGROHJA QENDRORE		13240  -  NGROHJA QENDRORE		13240  -  NGROHJA QENDRORE
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		22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

		SUBVENCIONET		SUBVENCIONET		SUBVENCIONET		SUBVENCIONET		SUBVENCIONET		SUBVENCIONET		SUBVENCIONET
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		Përshkrimi		Qershor         2020		Qershor         2021		Qershor         2022		Qershor         2023		Krahasimi / 2022

		11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE		5,988,567.56		6,069,004.25		6,020,218.21		7,149,256.13		118.8%

		11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË		39,270.36		40,014.02		40,354.66		24,917.61		61.7%

		11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE		355,024.55		366,605.99		354,733.52		470,326.87		132.6%

		11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		334,276.06		340,031.79		335,069.70		401,564.94		119.8%

		11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI		334,276.06		340,031.79		335,069.70		401,564.94		119.8%

		11900  -  PAGESA PËR VENDIME GJYQËSORE				1,155,429.94		116,452.43		653,882.36		561.5%

		TOTALI		7,051,414.59		8,311,117.78		7,201,898.22		9,101,512.85		126.4%

		13130  -  SHPENZIMET E UDHËT. ZYRTARE BRENDA VENDIT		520.20		3,452.00		99.00				0.0%

		13140  -  SHPENZIMET E UDHËT.  ZYRTARE JASHTË VENDIT		2,671.34		583.00		6,712.86		11,722.16		174.6%

		13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET		2,415.36		2,478.92		3,612.60		1,168.15		32.3%

		13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE		6,875.96		7,822.84		4,519.97		6,962.15		154.0%

		13330  -  SHPENZIMET POSTARE		3,275.00		15,119.08		19,234.51		2,454.40		12.8%

		13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT TRAJNIMIT				3,337.60						0.0%

		13420  -  SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT AVOKATURË						300.00				0.0%

		13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING						22,080.43		7,234.00		32.8%

		13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA		594,976.00		556,324.53		675,393.55		632,559.52		93.7%

		13470  -  SHËRBIME TEKNIKE		5,753.60		163.00						0.0%

		13480  -  SHPENZIMET PËR ANËTARËSIM		5,000.00		14,183.40		14,183.40		14,513.40		102.3%

		13490  -  SHËRBIMET E VARRIMIT				350.00		1,250.00		1,070.00		85.6%

		13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)		463.00		4,183.01		22,507.40		70,453.40		313.0%

		13503  -  KOMPJUTERË MË PAK SE 1000 EURO		8,948.00		53,359.00		374.50		357.00		95.3%

		13506  -  PAJISJE SPECIALISTIKE MJEKËSORE <1000		144.00		747.16						0.0%

		13509  -  PAJISJE TJERA <1000		18,822.50		7,278.60		16,956.18		5,442.47		32.1%

		13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		49,793.69		28,108.69		44,274.13		43,504.01		98.3%

		13620  -  FURNIZIM ME USHQIM , PIJE(JO DREKA ZYRTARE )		36,741.85		19,555.02		54,334.07		65,060.71		119.7%

		13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE		18,393.98		34,764.26		17,779.30		40,388.09		227.2%

		13640  -  FURNIZIME PASTRIMI		15,936.79		7,122.23		48,059.00		25,580.01		53.2%

		13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		112.94		268.90		398.95		2,236.33		560.6%

		13660  -  AKOMODIMI		300.01		160.00		5,747.90		5,289.50		92.0%

		13710  -  VAJ		3,416.00		2.50						0.0%

		13720  -  NAFTË PËR NGROHJE QENDRORE		71,412.63		74,367.45		73,082.96		73,955.13		101.2%

		13760  -  DRU		20,866.00		22,231.00		3,840.90		130,632.80		3401.1%

		13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR		99.12		126.33		1,183.37		1,826.23		154.3%

		13780  -  KARBURANT PËR VETURA		22,573.25		23,139.02		35,184.81		45,151.88		128.3%

		13790  -  GAS NATYROR						1,470.00		2,185.40		148.7%

		13810  -  AVANC PËR PARA TE IMËT(PETTY CASH)		10,280.00		9,700.00		3,200.00		1,000.00		31.3%

		13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE						1,521.00		5,109.55		335.9%

		13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		3,261.74		3,222.43		4,121.29		1,489.49		36.1%

		14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE		14,842.50		13,871.40		21,352.75		18,401.87		86.2%

		14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE		87,405.40		115,775.50		132,427.54		153,816.27		116.2%

		14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE		63,721.49		163,131.77		271,041.83		282,550.48		104.2%

		14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE		7,525.69		6,869.00		7,253.00		12,070.50		166.4%

		14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE		4,851.50		5,672.73		6,255.90		8,589.57		137.3%

		14120  -  QIRAJA PËR TOKE		10,860.84		1,760.50						0.0%

		14130  -  QIRAJA - PAJISJET				11,610.00		5,535.00		23,168.48		418.6%

		14140  -  QIRAJA - MAKINERIA				16,008.76		19,182.72		20,121.80		104.9%

		14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET		266.00		98.00				440.00		0.0%

		14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		254.00		92.00						0.0%

		14310  -  DREKA ZYRTARE		20,889.03		20,677.44		15,663.39		27,659.67		176.6%

		14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE		57,618.96		9,920.21		28,529.04		9,895.06		34.7%

		TOTALI M&SH		1,171,288.37		1,257,637.28		1,588,663.25		1,754,059.48		110.4%

		13210  -  RRYMA		122,019.26		138,799.03		185,721.63		189,205.84		101.9%

		13220  -  UJI		16,067.45		12,926.90		10,456.82		19,025.72		181.9%

		13230  -  MBETURINAT		9,795.94		12,541.99		14,591.05		19,795.04		135.7%

		13240  -  NGROHJA QENDRORE		49,858.62		17,189.85		37,581.33		92,202.44		245.3%

		13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		6,016.41		4,519.74		4,508.99		4,120.09		91.4%

		13260  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE						3,852.66		965.49		25.1%

		TOTALI KOMUNALI		203,757.68		185,977.51		256,712.48		325,314.62		126.7%

		21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE		1,500.00		48,905.74				1,300.00		0.0%

		22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		25,106.00		171,264.15		79,940.00		126,236.00		157.9%

		SUBVENCIONET		26,606.00		220,169.89		79,940.00		127,536.00		159.5%

		31120  -  NDËRTESAT E ADMINISTRATËS AFARISTE		61,610.03		86,165.51		8,159.05		69,763.79		855.0%

		31121  -  OBJEKTET ARSIMORE				93,897.19		125,341.02		296,132.84		236.3%

		31122  -  OBJEKTET SHËNDETËSORE		7,181.90		12,149.17		7,561.50		5,408.66		71.5%

		31123  -  OBJEKTET KULTURORE				31,112.78						0.0%

		31125  -  OBJEKTET MEMORIALË		9,530.00		22,809.00		18,120.00		11,336.00		62.6%

		31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE		801,840.57		928,086.23		503,501.35		1,418,510.05		281.7%

		31240  -  TROTUARET				34,055.92						0.0%

		31250  -  KANALIZIMI		159,595.88		63,328.39		23,048.30		32,656.52		141.7%

		31260  -  UJËSJELLËSI		216,881.86		180,315.66		170,070.75		350,408.74		206.0%

		31270  -  MIRËMBAJTJA E INVESTIMEVE		88,285.78		327,595.00		43,254.77				0.0%

		31510  -  FURNIZIMI ME RRYMË GJENERATOR TRAFNS		108,910.32		44,301.60		29,594.60		48,554.70		164.1%

		31610  -  PAJISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE		146,403.23		24,065.50		120,000.00		84,934.00		70.8%

		31690  -  PAJISJE TJERA								1,500.00		0.0%

		31910  -  AVANC PËR INVESTIME								(7,991.96)		0.0%

		32100  -  TOKA		99,425.00		395,027.67		216,536.01		665,517.50		307.3%

		32110  -  RREGULLIMI I LUMENJËVE						51,140.40		69,997.78		136.9%

		32120  -  PARQET NACIONALE		27,700.79		54,236.01		51,447.58				0.0%

		34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE		11,279.73						97,175.59		0.0%

		TOTALI INVESTIMEVE		1,738,645.09		2,297,145.63		1,367,775.33		3,143,904.21		229.9%

		TOTALI I PËRGJITHSHËM		10,191,711.73		12,272,048.09		10,494,989.28		14,452,327.16		137.7%

		32130  -  PYLLTARIA										0.0%

		34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE		11,279.73								0.0%

		34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP										0.0%

		TOTALI INVESTIMEVE		13,611,489.71		16,674,127.48		13,089,478.37		20,368,830.29		155.6%

		TOTALI I PËRGJITHSHËM		20,706,488.14		25,230,106.31		20,393,469.14		29,623,082.84		145.3%
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		11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE		5,988,567.56		6,069,004.25		6,020,218.21		7,149,256.13		118.8%

		11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË		39,270.36		40,014.02		40,354.66		24,917.61		61.7%

		11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE		355,024.55		366,605.99		354,733.52		470,326.87		132.6%

		11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		334,276.06		340,031.79		335,069.70		401,564.94		119.8%

		11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI		334,276.06		340,031.79		335,069.70		401,564.94		119.8%

		11900  -  PAGESA PËR VENDIME GJYQËSORE				1,155,429.94		116,452.43		653,882.36		561.5%

		TOTALI		7,051,414.59		8,311,117.78		7,201,898.22		9,101,512.85		126.4%

		13130  -  SHPENZIMET E UDHËT. ZYRTARE BRENDA VENDIT		520.20		3,452.00		99.00				0.0%

		13140  -  SHPENZIMET E UDHËT.  ZYRTARE JASHTË VENDIT		2,671.34		583.00		6,712.86		11,722.16		174.6%

		13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET		2,415.36		2,478.92		3,612.60		1,168.15		32.3%

		13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE		6,875.96		7,822.84		4,519.97		6,962.15		154.0%

		13330  -  SHPENZIMET POSTARE		3,275.00		15,119.08		19,234.51		2,454.40		12.8%

		13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT TRAJNIMIT				3,337.60						0.0%

		13420  -  SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT AVOKATURË						300.00				0.0%

		13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING						22,080.43		7,234.00		32.8%

		13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA		594,976.00		556,324.53		675,393.55		632,559.52		93.7%

		13470  -  SHËRBIME TEKNIKE		5,753.60		163.00						0.0%

		13480  -  SHPENZIMET PËR ANËTARËSIM		5,000.00		14,183.40		14,183.40		14,513.40		102.3%

		13490  -  SHËRBIMET E VARRIMIT				350.00		1,250.00		1,070.00		85.6%

		13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)		463.00		4,183.01		22,507.40		70,453.40		313.0%

		13503  -  KOMPJUTERË MË PAK SE 1000 EURO		8,948.00		53,359.00		374.50		357.00		95.3%

		13506  -  PAJISJE SPECIALISTIKE MJEKËSORE <1000		144.00		747.16						0.0%

		13509  -  PAJISJE TJERA <1000		18,822.50		7,278.60		16,956.18		5,442.47		32.1%

		13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		49,793.69		28,108.69		44,274.13		43,504.01		98.3%

		13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )		36,741.85		19,555.02		54,334.07		65,060.71		119.7%

		13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE		18,393.98		34,764.26		17,779.30		40,388.09		227.2%

		13640  -  FURNIZIME PASTRIMI		15,936.79		7,122.23		48,059.00		25,580.01		53.2%

		13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		112.94		268.90		398.95		2,236.33		560.6%

		13660  -  AKOMODIMI		300.01		160.00		5,747.90		5,289.50		92.0%

		13710  -  VAJ		3,416.00		2.50						0.0%

		13720  -  NAFTË PËR NGROHJE QENDRORE		71,412.63		74,367.45		73,082.96		73,955.13		101.2%

		13760  -  DRU		20,866.00		22,231.00		3,840.90		130,632.80		3401.1%

		13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR		99.12		126.33		1,183.37		1,826.23		154.3%

		13780  -  KARBURANT PËR VETURA		22,573.25		23,139.02		35,184.81		45,151.88		128.3%

		13790  -  GAS NATYROR						1,470.00		2,185.40		148.7%

		13810  -  AVANC PËR PARA TE IMËT(PETTY CASH)		10,280.00		9,700.00		3,200.00		1,000.00		31.3%

		13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE						1,521.00		5,109.55		335.9%

		13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		3,261.74		3,222.43		4,121.29		1,489.49		36.1%

		14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE		14,842.50		13,871.40		21,352.75		18,401.87		86.2%

		14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE		87,405.40		115,775.50		132,427.54		153,816.27		116.2%

		14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE		63,721.49		163,131.77		271,041.83		282,550.48		104.2%

		14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE		7,525.69		6,869.00		7,253.00		12,070.50		166.4%

		14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE		4,851.50		5,672.73		6,255.90		8,589.57		137.3%

		14120  -  QIRAJA PËR TOKE		10,860.84		1,760.50						0.0%

		14130  -  QIRAJA - PAJISJET				11,610.00		5,535.00		23,168.48		418.6%

		14140  -  QIRAJA - MAKINERIA				16,008.76		19,182.72		20,121.80		104.9%

		14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET		266.00		98.00				440.00		0.0%

		14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		254.00		92.00						0.0%

		14310  -  DREKA ZYRTARE		20,889.03		20,677.44		15,663.39		27,659.67		176.6%

		14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE		57,618.96		9,920.21		28,529.04		9,895.06		34.7%

		TOTALI M&SH		1,171,288.37		1,257,637.28		1,588,663.25		1,754,059.48		110.4%

		13210  -  RRYMA		122,019.26		138,799.03		185,721.63		189,205.84		101.9%

		13220  -  UJI		16,067.45		12,926.90		10,456.82		19,025.72		181.9%

		13230  -  MBETURINAT		9,795.94		12,541.99		14,591.05		19,795.04		135.7%

		13240  -  NGROHJA QENDRORE		49,858.62		17,189.85		37,581.33		92,202.44		245.3%

		13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		6,016.41		4,519.74		4,508.99		4,120.09		91.4%

		13260  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE						3,852.66		965.49		25.1%

		TOTALI KOMUNALI		203,757.68		185,977.51		256,712.48		325,314.62		126.7%

		21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE		1,500.00		48,905.74				1,300.00		0.0%

		22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		25,106.00		171,264.15		79,940.00		126,236.00		157.9%

		SUBVENCIONET		26,606.00		220,169.89		79,940.00		127,536.00		159.5%

		31120  -  NDËRTESAT E ADMINISTRATËS AFARISTE		61,610.03		86,165.51		8,159.05		69,763.79		855.0%

		31121  -  OBJEKTET ARSIMORE				93,897.19		125,341.02		296,132.84		236.3%

		31122  -  OBJEKTET SHËNDETËSORE		7,181.90		12,149.17		7,561.50		5,408.66		71.5%

		31123  -  OBJEKTET KULTURORE				31,112.78						0.0%

		31125  -  OBJEKTET MEMORIALË		9,530.00		22,809.00		18,120.00		11,336.00		62.6%

		31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE		801,840.57		928,086.23		503,501.35		1,418,510.05		281.7%

		31240  -  TROTUARET				34,055.92						0.0%

		31250  -  KANALIZIMI		159,595.88		63,328.39		23,048.30		32,656.52		141.7%

		31260  -  UJËSJELLËSI		216,881.86		180,315.66		170,070.75		350,408.74		206.0%

		31270  -  MIRËMBAJTJA E INVESTIMEVE		88,285.78		327,595.00		43,254.77				0.0%

		31510  -  FURNIZIMI ME RRYMË GJENERATOR TRAFNS		108,910.32		44,301.60		29,594.60		48,554.70		164.1%

		31610  -  PAJISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE		146,403.23		24,065.50		120,000.00		84,934.00		70.8%

		31690  -  PAJISJE TJERA								1,500.00		0.0%

		31910  -  AVANC PËR INVESTIME								(7,991.96)		0.0%

		32100  -  TOKA		99,425.00		395,027.67		216,536.01		665,517.50		307.3%

		32110  -  RREGULLIMI I LUMENJËVE						51,140.40		69,997.78		136.9%

		32120  -  PARQET NACIONALE		27,700.79		54,236.01		51,447.58				0.0%

		34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE		11,279.73						97,175.59		0.0%

		TOTALI INVESTIMEVE		1,738,645.09		2,297,145.63		1,367,775.33		3,143,904.21		229.9%

		TOTALI I PËRGJITHSHËM		10,191,711.73		12,272,048.09		10,494,989.28		14,452,327.16		137.7%
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1  Zyra e Kryetarit          102,084.01         104,684.25         112,435.80        107,641.44        248,852.55  43.3% 95.7%

2  Administratë          463,428.00         324,339.58         472,508.22        486,491.09     1,069,474.00  45.5% 103.0%

3  Inspekcioni          105,139.44           74,613.59           98,226.00        110,915.24        209,038.94  53.1% 112.9%

4  Prokurimi            22,020.52           21,829.66           19,751.75          27,557.56          36,514.80  75.5% 139.5%

5  Asambleja            63,133.97           58,373.53           72,202.75        147,428.26        190,000.00  77.6% 204.2%

6  Financa          398,125.45         430,360.44         254,015.94        411,282.25     1,924,391.08  21.4% 161.9%

7  Sh.publike       1,360,095.82      1,703,732.97      1,174,447.30     2,267,691.35     7,732,269.18  29.3% 193.1%

8  Zjarrfiksat          244,119.42         259,935.92         196,192.38        239,762.88        515,277.32  46.5% 122.2%

9  ZKK            26,201.30           24,653.43           19,365.00          21,745.79          68,221.89  31.9% 112.3%

10 Bujqesia          125,000.93         209,301.61         284,562.48        342,160.97        709,231.81  48.2% 120.2%

11 Zhvillimi Ekonomik           67,464.69           87,181.23         110,041.93          68,867.52        501,409.28  13.7% 62.6%

12 Kadastra          161,096.82         454,177.15         276,489.27        748,030.90     1,658,389.72  45.1% 270.5%

13 Urbanizmi            65,201.84           56,503.02           55,036.96          64,799.63        170,139.17  38.1% 117.7%

14 Shëndetësia       1,669,039.08      1,780,482.30      1,685,934.64     1,904,043.88     2,524,840.68  75.4% 112.9%

15 Sherb.Social            66,898.63           61,056.62           63,896.91        116,941.11        763,338.73  15.3% 183.0%

16 Kultura          161,702.96         232,530.29         210,988.29        254,168.79     1,702,731.37  14.9% 120.5%

17 Arsimi       5,090,958.47      6,388,292.50      5,388,893.66     7,132,798.50     9,291,843.28  76.8% 132.4%

   10,191,711.35    12,272,048.09    10,494,989.28   14,452,327.16   29,315,963.80 

49.3% 137.7%

 Totali Buxhetor 

GRAFIKONI I SHPENZIMEVE TE DREJTORIVE SI DHE % E PJESMARRJES NË SHPENZIMET TOTALE
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		1		Zyra e Kryetarit		102,084.01		104,684.25		112,435.80		107,641.44		248,852.55		43.3%		95.7%

		2		Administratë		463,428.00		324,339.58		472,508.22		486,491.09		1,069,474.00		45.5%		103.0%

		3		Inspekcioni		105,139.44		74,613.59		98,226.00		110,915.24		209,038.94		53.1%		112.9%

		4		Prokurimi		22,020.52		21,829.66		19,751.75		27,557.56		36,514.80		75.5%		139.5%

		5		Asambleja		63,133.97		58,373.53		72,202.75		147,428.26		190,000.00		77.6%		204.2%

		6		Financa		398,125.45		430,360.44		254,015.94		411,282.25		1,924,391.08		21.4%		161.9%

		7		Sh.publike		1,360,095.82		1,703,732.97		1,174,447.30		2,267,691.35		7,732,269.18		29.3%		193.1%

		8		Zjarrfiksat		244,119.42		259,935.92		196,192.38		239,762.88		515,277.32		46.5%		122.2%

		9		ZKK		26,201.30		24,653.43		19,365.00		21,745.79		68,221.89		31.9%		112.3%

		10		Bujqesia		125,000.93		209,301.61		284,562.48		342,160.97		709,231.81		48.2%		120.2%

		11		Zhvillimi Ekonomik		67,464.69		87,181.23		110,041.93		68,867.52		501,409.28		13.7%		62.6%

		12		Kadastra		161,096.82		454,177.15		276,489.27		748,030.90		1,658,389.72		45.1%		270.5%

		13		Urbanizmi		65,201.84		56,503.02		55,036.96		64,799.63		170,139.17		38.1%		117.7%

		14		Shëndetësia		1,669,039.08		1,780,482.30		1,685,934.64		1,904,043.88		2,524,840.68		75.4%		112.9%

		15		Sherb.Social		66,898.63		61,056.62		63,896.91		116,941.11		763,338.73		15.3%		183.0%

		16		Kultura		161,702.96		232,530.29		210,988.29		254,168.79		1,702,731.37		14.9%		120.5%

		17		Arsimi		5,090,958.47		6,388,292.50		5,388,893.66		7,132,798.50		9,291,843.28		76.8%		132.4%

		Totali Buxhetor				10,191,711.35		12,272,048.09		10,494,989.28		14,452,327.16		29,315,963.80		49.3%		137.7%

		GRAFIKONI I SHPENZIMEVE TE DREJTORIVE SI DHE % E PJESMARRJES NË SHPENZIMET TOTALE
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 REALIZIMI I PROJEKTEVE KAPITALE  QERSHOR 2023  Planifikimi Alokimi Shpenzim

% me 

alokim

      30 PASURITË JOFINANCIARE 15,045,766.8413,889,389.273,143,904.21

23%

      10115 NDERTIMI SH.F.ZEKRIJA REXHA-GJAKOVE 200.00 200.00 0.00 0%

      41023 PROJEKTET E NDRYSHME KAPITALE ME BASHKËFINANCIM 879,470.14 818,649.64 283,117.50 35%

      43650 Ndërtimi ,asfaltimi i rrugës  Petro Nini Luarasi - Gjakovë 19,268.00 19,268.00 0.00 0%

      46596 BLERJA E INSTRUMENTIT GPS 20,000.00 20,000.00 0.00 0%

      47940 RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT KRENA 500,000.00 400,000.00 10,112.92 3%

      47977 NDËRTIMI DHE MIRËMBAJTJA E VARREZAVE TË DËSHMORËVE 50,000.00 50,000.00 11,336.00 23%

      47985 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGES NË FSHATIN CERMJAN 299.00 299.00 298.02 100%

      48007 NDERTIMI  DHE ASFALTIMI I RRUGES KRYESORE NE QYTET 10,665.00 10,665.00 7,967.15 75%

      48024 NDERTIMI DHE ASFALTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN KRALAN 12,205.00 12,205.00 12,204.75 100%

      48055 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGEVE NË FSHATIN OSEK HYLË 12,197.00 12,197.00 12,196.26 100%

      48082 NDËRTIMI I SHKALLËVE NË  QABRAT 28,655.00 28,655.00 26,728.06 93%

      48086 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGEVE TE PIKA E ZEZË, 77,981.00 77,981.00 0.00 0%

      48152 NDËRTIMI I PENDAVE TE UJITJES NE ZONAT RURALE 38,792.00 38,792.00 0.00 0%

      48583 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGEVE NË FSHATIN MARMULL 7,378.00 7,378.00 7,377.61 100%

      49659 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS KODRA E SUKES - FSHATI CËRMJAN 100,000.00 100,000.00 66,668.00 67%

      49688 ASFALTIMI I RRUGËVE NE FSHATIN GERQINË 55,400.00 55,400.00 0.00 0%

      49755 RENOVIMI I NYJEVE SANITARE NË SHKOLLAT E GJAKOVËS 10,000.00 10,000.00 0.00 0%

      49847 NDËRTIMI I PENDES NË LUMIN DRIN 60,000.00 50,000.00 0.00 0%

      50684 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE  SMAQ 1,  BISHTAZHIN 120,000.00 120,000.00 0.00 0%

      50685 ZGJERIMI I RRUGËS SKËNDERBEU, GJAKOVË 26,585.40 26,585.40 13,615.38 51%

      50686 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT MUHADËR, PNISH, D 45,714.00 45,714.00 0.00 0%

      50689 NDËRTIMI  ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT SMOLICË,STUBËLL, B 22,511.00 22,511.00 0.00 0%

      50690 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT PONOSHEC, POPOC, 53,000.00 53,000.00 0.00 0%

      50691 NDËRTIMI - ASFALTIMI I SEGMENTEVE  RRUGORE NGA FSHATI RAMOC 22,181.00 22,181.00 0.00 0%

      50693 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT NOVOSELLË, TRAKAN 17,136.20 17,136.20 17,136.19 100%

      50694 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT QERIM ,LUGBUNAR 6,917.00 6,917.00 6,916.91 100%

      50695 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË QERIM, JUG 38,000.00 38,000.00 0.00 0%

      50723 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT JABLLANICË, GERGO 80,000.00 80,000.00 13,333.00 17%

      50736 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË SKIVJAN FAZA E DYTË 125,100.00 125,100.00 32,526.09 26%

      50747 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË PISKOT FAZA E DYTË 21,920.00 21,920.00 17,490.99 80%

      50750 SANIMI DHE NDËRTIMI I RRUGËVE NË BLLOKUN E RI 20,000.00 20,000.00 0.00 0%

      50755 SMART CITY-KAMERAT PUBLIKE DHE SHTYLLAT MULTIFUNKSIONALE 100,000.00 100,000.00 84,934.00 85%

      50758 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT DOL, PJETERSHAN, 10,124.00 10,124.00 10,123.24 100%

      50776 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT DEVË,  GUSKË 25,200.00 25,200.00 0.00 0%

      50807 FURNIZIMI ME AUTOMJET TERENI (XHIP) 50,000.00 20,000.00 0.00 0%

      51303 NDERTIMI I PENDES TE URA E FSHEJTE 34,944.98 34,944.98 21,200.87 61%

      51304 NDERTIMI I SHTEGUT NE SHKUGEZ,VASKEN E C.DHE SH. 10,000.00 10,000.00 0.00 0%

      51744 Digjitalizimi i salles se asambles komunale dhe Blerja e inv 283,000.00 233,000.00 0.00 0%

      51745 Ndertimi i rruges X , rruge transite qe lidh rrugen hyrese n 300,000.00 220,000.00 0.00 0%

      51746 Ndërtimi i rrugës Dalja për Pejë , pjesë e Qarkorës së Qytet 1,500,000.00 1,500,000.00 362,164.26 24%

      51747 Ndërtimi i rrugëve në Rezinë 100,000.00 100,000.00 0.00 0%

      51749 Ndërtimi i rrugës Tahir Zajmi, Carrapatok 285,000.00 285,000.00 251,820.38 88%

      51750 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në Osek Hylë 47,860.00 47,860.00 37,327.00 78%

      51751 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në fshatrat Bërdosanë, Doblibar 58,722.00 58,722.00 54,649.40 93%

      51752 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në fshatrat Fshaj, Marmull, Kus 69,000.00 69,000.00 0.00 0%

      51753 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në Gërqinë 17,400.00 17,400.00 0.00 0%

      51754 Ndërtimi-asfaltimi i rrugës Qafa e Osekut 140,000.00 140,000.00 0.00 0%

      51755 Ndërtimi i shtratit të lumit Llukac 100,000.00 100,000.00 69,997.78 70%

      51757 Ndertimi i objektit te banimit social 390,000.00 390,000.00 45,287.78 12%

      51758 Ndërtimi i Stadionit të Qytetit 1,360,000.00 779,442.93 0.00 0%

      51759 Ndërtimi i terreneve sportive ne shkollen Yll Morina ,ne bas 53,898.00 53,898.00 0.00 0%

      51761 Ndërtimi i qerdheve në Lagjen Dardani dhe në Qerim-Jug 103,002.50 103,002.50 66,735.50 65%

      52437 NDERTIMI I SHTEPISE PER PERSONA TE MOSHUAR NE GJAKOVE 160,000.00 160,000.00 0.00 0%

      52483 NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT BEC, ZHDRELLË 50,000.00 50,000.00 0.00 0%

      52485 NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT PJETERSHAN, KUSAR, DOL 50,000.00 50,000.00 0.00 0%
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		REALIZIMI I PROJEKTEVE KAPITALE  QERSHOR 2023		Planifikimi		Alokimi		Shpenzim		% me alokim

		30 PASURITË JOFINANCIARE		15,045,766.84		13,889,389.27		3,143,904.21		23%

		10115 NDERTIMI SH.F.ZEKRIJA REXHA-GJAKOVE		200.00		200.00		0.00		0%

		41023 PROJEKTET E NDRYSHME KAPITALE ME BASHKËFINANCIM		879,470.14		818,649.64		283,117.50		35%

		43650 Ndërtimi ,asfaltimi i rrugës  Petro Nini Luarasi - Gjakovë		19,268.00		19,268.00		0.00		0%

		46596 BLERJA E INSTRUMENTIT GPS		20,000.00		20,000.00		0.00		0%

		47940 RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT KRENA		500,000.00		400,000.00		10,112.92		3%

		47977 NDËRTIMI DHE MIRËMBAJTJA E VARREZAVE TË DËSHMORËVE		50,000.00		50,000.00		11,336.00		23%

		47985 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGES NË FSHATIN CERMJAN		299.00		299.00		298.02		100%

		48007 NDERTIMI  DHE ASFALTIMI I RRUGES KRYESORE NE QYTET		10,665.00		10,665.00		7,967.15		75%

		48024 NDERTIMI DHE ASFALTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN KRALAN		12,205.00		12,205.00		12,204.75		100%

		48055 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGEVE NË FSHATIN OSEK HYLË		12,197.00		12,197.00		12,196.26		100%

		48082 NDËRTIMI I SHKALLËVE NË  QABRAT		28,655.00		28,655.00		26,728.06		93%

		48086 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGEVE TE PIKA E ZEZË,		77,981.00		77,981.00		0.00		0%

		48152 NDËRTIMI I PENDAVE TE UJITJES NE ZONAT RURALE		38,792.00		38,792.00		0.00		0%

		48583 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGEVE NË FSHATIN MARMULL		7,378.00		7,378.00		7,377.61		100%

		49659 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS KODRA E SUKES - FSHATI CËRMJAN		100,000.00		100,000.00		66,668.00		67%

		49688 ASFALTIMI I RRUGËVE NE FSHATIN GERQINË		55,400.00		55,400.00		0.00		0%

		49755 RENOVIMI I NYJEVE SANITARE NË SHKOLLAT E GJAKOVËS		10,000.00		10,000.00		0.00		0%

		49847 NDËRTIMI I PENDES NË LUMIN DRIN		60,000.00		50,000.00		0.00		0%

		50684 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE  SMAQ 1,  BISHTAZHIN		120,000.00		120,000.00		0.00		0%

		50685 ZGJERIMI I RRUGËS SKËNDERBEU, GJAKOVË		26,585.40		26,585.40		13,615.38		51%

		50686 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT MUHADËR, PNISH, D		45,714.00		45,714.00		0.00		0%

		50689 NDËRTIMI  ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT SMOLICË,STUBËLL, B		22,511.00		22,511.00		0.00		0%

		50690 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT PONOSHEC, POPOC,		53,000.00		53,000.00		0.00		0%

		50691 NDËRTIMI - ASFALTIMI I SEGMENTEVE  RRUGORE NGA FSHATI RAMOC		22,181.00		22,181.00		0.00		0%

		50693 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT NOVOSELLË, TRAKAN		17,136.20		17,136.20		17,136.19		100%

		50694 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT QERIM ,LUGBUNAR		6,917.00		6,917.00		6,916.91		100%

		50695 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË QERIM, JUG		38,000.00		38,000.00		0.00		0%

		50723 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT JABLLANICË, GERGO		80,000.00		80,000.00		13,333.00		17%

		50736 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË SKIVJAN FAZA E DYTË		125,100.00		125,100.00		32,526.09		26%

		50747 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË PISKOT FAZA E DYTË		21,920.00		21,920.00		17,490.99		80%

		50750 SANIMI DHE NDËRTIMI I RRUGËVE NË BLLOKUN E RI		20,000.00		20,000.00		0.00		0%

		50755 SMART CITY-KAMERAT PUBLIKE DHE SHTYLLAT MULTIFUNKSIONALE		100,000.00		100,000.00		84,934.00		85%

		50758 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT DOL, PJETERSHAN,		10,124.00		10,124.00		10,123.24		100%

		50776 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT DEVË,  GUSKË		25,200.00		25,200.00		0.00		0%

		50807 FURNIZIMI ME AUTOMJET TERENI (XHIP)		50,000.00		20,000.00		0.00		0%

		51303 NDERTIMI I PENDES TE URA E FSHEJTE		34,944.98		34,944.98		21,200.87		61%

		51304 NDERTIMI I SHTEGUT NE SHKUGEZ,VASKEN E C.DHE SH.		10,000.00		10,000.00		0.00		0%

		51744 Digjitalizimi i salles se asambles komunale dhe Blerja e inv		283,000.00		233,000.00		0.00		0%

		51745 Ndertimi i rruges X , rruge transite qe lidh rrugen hyrese n		300,000.00		220,000.00		0.00		0%

		51746 Ndërtimi i rrugës Dalja për Pejë , pjesë e Qarkorës së Qytet		1,500,000.00		1,500,000.00		362,164.26		24%

		51747 Ndërtimi i rrugëve në Rezinë		100,000.00		100,000.00		0.00		0%

		51749 Ndërtimi i rrugës Tahir Zajmi, Carrapatok		285,000.00		285,000.00		251,820.38		88%

		51750 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në Osek Hylë		47,860.00		47,860.00		37,327.00		78%

		51751 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në fshatrat Bërdosanë, Doblibar		58,722.00		58,722.00		54,649.40		93%

		51752 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në fshatrat Fshaj, Marmull, Kus		69,000.00		69,000.00		0.00		0%

		51753 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në Gërqinë		17,400.00		17,400.00		0.00		0%

		51754 Ndërtimi-asfaltimi i rrugës Qafa e Osekut		140,000.00		140,000.00		0.00		0%

		51755 Ndërtimi i shtratit të lumit Llukac		100,000.00		100,000.00		69,997.78		70%

		51757 Ndertimi i objektit te banimit social		390,000.00		390,000.00		45,287.78		12%

		51758 Ndërtimi i Stadionit të Qytetit		1,360,000.00		779,442.93		0.00		0%

		51759 Ndërtimi i terreneve sportive ne shkollen Yll Morina ,ne bas		53,898.00		53,898.00		0.00		0%

		51761 Ndërtimi i qerdheve në Lagjen Dardani dhe në Qerim-Jug		103,002.50		103,002.50		66,735.50		65%

		52437 NDERTIMI I SHTEPISE PER PERSONA TE MOSHUAR NE GJAKOVE		160,000.00		160,000.00		0.00		0%

		52483 NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT BEC, ZHDRELLË		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		52485 NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT PJETERSHAN, KUSAR, DOL		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		52487 NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT MARMULL, BISHTAZHIN, FSHAJ, K		90,000.00		90,000.00		40,000.00		44%

		52496 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT HEREQ, DUJAKË		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		52510 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT CËRMJAN, MEQË		80,000.00		80,000.00		0.00		0%

		52512 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN ROGOVË		80,000.00		80,000.00		0.00		0%

		52534 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN KRALAN		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		52535 NDËRTIMI ASFALTIMI  I RRUGËVE NË FSHATRAT BABAJ BOKËS, SHISH		100,000.00		100,000.00		0.00		0%

		52538 NDËRTIMI ASFALTIMII RRUGËVE NË FSHATRAT LIPOVEC, GËRQINË		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		52553 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT MOLLIQ, NIVOKAZ,BRO		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		52554 NDËRTIMI ASFALTIMII RRUGËVE NË FSHATRAT NEC, KORENICË, ORIZE		70,000.00		70,000.00		0.00		0%

		52576 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT PONOSHEC, MORINË, P		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		52577 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT DOBLIBARE, BERDOSAA		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		52599 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT DEMJAN, PNISH, MUHA		80,000.00		80,000.00		0.00		0%

		52603 NDËRTIMI ASFALTIMII RRUGËS DERGUT VOKSHI		200,000.00		200,000.00		0.00		0%

		52606 RREGULLIMI I RRUGËS DHE PARKINGJEVE TEK AMBULANTA E VJETER		80,000.00		80,000.00		0.00		0%

		52613 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN BITESH		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		52648 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE PETRO NINI LUARASI		80,000.00		80,000.00		0.00		0%

		52650 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT QERIM, LUGBUNAR		40,000.00		40,000.00		0.00		0%

		52655 PLATFORMA DIGJITALE NË GIS PËR INFRASTRUKTURË RRUGORE		40,000.00		20,000.00		0.00		0%

		52744 NDËRTIMI - RREGULLIMI I RRUGËVE FUSHORE NE RAJONET HAS,REKE		100,000.00		100,000.00		0.00		0%

		52760 SANIMI I PENDAVE DHE KANALEVE TE UJITJES NE RAJONET HAS,REKE		80,000.00		60,000.00		25,000.00		42%

		52765 NDERTIMI I KANALEVE TE UJITJES NE RAJONET HAS,REKË E KEQE,RE		220,000.00		220,000.00		211,767.36		96%

		52797 NDERTIMI I UJVARES SE FIRZES (RRUGA, SHENJEZIMI, PASTRIMI, T		40,000.00		40,000.00		0.00		0%

		52887 BLERJA E  KARRIGES STOMATOLOGJIKE ,EKG MOBILE,MONITOR MURI P		30,000.00		30,000.00		0.00		0%

		52892 RENOVIMI DHE MIREMBAJTJA E QKMF,QMF-TE ROGOVË,PONOSHEC,SKIVJ		100,000.00		100,000.00		5,408.66		5%

		52903 RENOVIMI OBJEKTEVE EKZISTUESE TE BANIMIT SOCIAL		100,000.00		100,000.00		0.00		0%

		52955 REHABILITIMI I RRUGËVE ME ASFALT QERIM,PISKOT,BERKOC,BLLOKU		250,000.00		250,000.00		83,054.00		33%

		52966 SANIMI DHE NDËRTIMI I PARQEVE -  QERIM, PISKOTË, BERKOC, BLL		200,000.00		200,000.00		150,000.00		75%

		52975 REHABILITIMI I UJERAVE TE ZEZA DHE ATMOSFERIKE NE QYTET-REKE		100,000.00		100,000.00		32,656.52		33%

		52984 PAJIMET DHE SINJALIZIMI I TRAFIKUT RRUGORË NE BREKOC, PISKOT		80,000.00		80,000.00		0.00		0%

		52989 NDËRTIMI - SANIMI  I URAVE NË HAS, REKË TË MIRË, REKË TË KEQ		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		52998 ZGJERIMI I LINJËS SË NDRIÇIMIT PUBLIK NË BREKOC, PISKOTË, QE		200,000.00		200,000.00		48,554.70		24%

		53018 NDËRTIMI - SANIMI  I RRUGËVE DHE TROTUAREVE ME KUBËZA NË BRE		350,000.00		350,000.00		107,783.09		31%

		53025 NDËRTIMI , ASFALTIMII RRUGËVE NË FSHATRAT DEVË, GUSKË		40,000.00		40,000.00		0.00		0%

		53163 RREGULLIME DHE MIREMBAJTJE TE SHKOLLAVE SHFMU-TË Y.MORINA, E		300,000.00		300,000.00		209,326.05		70%

		53173 NDERTIMI I ANEKSEVE PER KALLDATOREVE NË SHKOLLAT : SHFMU DES		25,000.00		25,000.00		0.00		0%

		53176 RENOVIME TË NYJEVE SANITARE NE SHFMU-TE U.MIFTARI SKIVJAN, S		30,000.00		30,000.00		20,071.29		67%

		53188 BLERJA E PAJISJEVE PER SHKOLLEN PROFESIONALE TË MJEKESISE H.		51,000.00		51,000.00		1,500.00		3%

		53195 RENOVIMI DHE ADAPTIMI I OBJEKTEVE TE ÇERDHES GANIMETE TERBES		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		53196 NDERTIMI I ANEKSIT TE NYJEVE SANITARE  AHMET RRUSTEMI  BEC		30,000.00		30,000.00		0.00		0%

		53205 RENOVIMI DHE ADAPTIMI I SHKOLLES ZEF LUSH MARKU BREKOC		100,000.00		60,000.00		0.00		0%

		53214 NDËRTIMI I QERDHES NË ROGOVË		100,000.00		100,000.00		0.00		0%

		53223 FURNIZIMI ME AUTOCISTERN PER BRIGADEN ZJARRFIKESE,KAPACITETI		200,000.00		150,000.00		0.00		0%

		53311 NDËRTIMI I ZHVESHTORES SË FUTBOLLIT SKIVJAN		50,000.00		10,000.00		0.00		0%

		53317 RIVITALIZIMI I ESHTNORES  FAZA II		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		53328 RENOVIMI DHE SISTEMI I NGROHJES NË PALESTRES SPORTIVE SHANI		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		53359 SISTEMI I NGROHJE , FTOHJES NË BIBLIOTEKËN I.RUGOVA		19,000.00		19,000.00		0.00		0%

		53362 NDËRTIMI I TERRENEVE TE TENISIT NE SHKUGËZ		160,000.00		160,000.00		0.00		0%

		53445 NDËRTIMI I QARKORËS SË QYTETIT		1,500,000.00		1,500,000.00		665,517.50		44%

		53502 NDERTIMI I PIKES SE VESHTRIMIT (VIEW POINT)  SUKA E CERMJANI		45,000.00		10,000.00		0.00		0%

		53509 NDERTIMI I PIKES SE VESHTRIMIT (VIEW POINT) MAJA E KUNORES		30,000.00		30,000.00		0.00		0%

		53513 NDERTIMI I VIJA FERRATA-LUMI DRIN		35,000.00		35,000.00		0.00		0%

		53515 NDERTIMI I PAISJES ROLER ZIP LINE (TE URA E FSHAJIT)		35,000.00		35,000.00		0.00		0%

		53524 RREGULLIMI I KSHTJELLES E LEKES ,PASTRIMI, SHENJEZIMI, RRUGA		50,000.00		10,000.00		0.00		0%

		53534 NDERTIMI I QENDRES SE BIZNESIT NE GJAKOVE		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		53908 RIVITALIZIMI I QENDRES RINORE NE GJAKOVE		10,000.00		10,000.00		0.00		0%

		53950 PAISJET E TEKNOLOGJISE INFORMATIVE, KOMPJUTERA DHE PAISJE PE		20,000.00		20,000.00		0.00		0%

		53951 AUTOMJET TERENI PER DREJTORI		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		68929 NDERTIMI DHE ASFALTIM I RRUGES FSHATI HEREQ		20.50		20.50		0.00		0%

		68959 ASFALTIMI IRRUGES DUZHNJE-ERENIKU GJAKOVË		0.15		0.15		0.00		0%

		68960 ASFALTIMI RRUGVE  ANA DJ.FSH.VOGOVE-GJAKOVË		90.00		90.00		0.00		0%

		68961 ASFALTIMI RRUGES FSHATIT VOGOVE-GJAKOVË		0.80		0.80		0.00		0%

		71211 SHTRURJA E RRUGES GJON NIKOLL KAZAZI II		4,200.00		4,200.00		0.00		0%

		71254 ASFALTIMI KODRA EBUTINIT FSH.DOL GJA		8.30		8.30		0.00		0%

		71260 RRUGA AHMET KORONICA GJAKOVE		1,250.00		1,250.00		0.00		0%

		71275 NDERTIMI I RRUGES PJETERSHAN KUSAR K.GJAK		10.00		10.00		0.00		0%

		71276 ASFALTIMI I RRUGES CERRNJAN RAKOVIN K.GJAKOVË		7.00		7.00		0.00		0%

		71298 SHTRURJA E  RRUGES K. HOXHA ME K.BETONI		4,400.00		4,400.00		0.00		0%

		71299 ASFALTIMI I RRUGES RRUGA E TYRBES F.BABAJ I BOK		0.02		0.02		0.00		0%

		71300 SHTRURJA E RRUGES M.FRASHERI ME K.BETONI		3,000.00		3,000.00		0.00		0%

		71301 SHTRURJA NJE ANE E RRUGES S.STAV.ME KUBZA TE BETONIT		1,000.00		1,000.00		0.00		0%

		71345 SHTRUARJA E RRUGES  VISAR JUNIKU		4,000.00		4,000.00		0.00		0%

		71346 NDERTIMI RRUGES  MAZREKE-SHISHMAN		2.75		2.75		0.00		0%

		71347 SHTRUARJA E RRUGES  SADIK STAVILECI		1,000.00		1,000.00		0.00		0%

		71349 NDERTIMI I  KANALIZIMIT  TE UJËR TE ZEZA		26.72		26.72		0.00		0%

		71350 SHTRURJA E  ANEKS RRUGES  MITHAT FRASHERI		1,000.00		1,000.00		0.00		0%

		71927 ASFALTIMI I RRUGES  FSHATIN  JAHOC 1		0.60		0.60		0.00		0%

		71965 NDERTIMI I KANALIZIMIT NE FSHATIN  QERIM		12.00		12.00		0.00		0%

		72037 NDERTIMI I KANALIZIMIT NE L.CENAJ		80.00		80.00		0.00		0%

		72047 SHTRURJA E RRUGES NENA TEREZE ME KUBZA TE BETONIT		0.01		0.01		0.00		0%

		72060 NDERTIMI  KANALIZIMI NE L.QERIMI		31.60		31.60		0.00		0%

		72084 ASFALLTIMI RRUGES FSHATI ORIZE		2.90		2.90		0.00		0%

		72088 ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN GUSKE		0.02		0.02		0.00		0%

		72126 ASFALTIMI I RRUGES LAGJEJA BALIJAJ		0.05		0.05		0.00		0%

		72128 ASFALTIMI I RRUGES L.BERISHA NIKOLLA		14.47		14.47		0.00		0%

		72139 SHTRURJA E KUPZAVE TE  BETONI LAGJEJA GOLAJ		2,000.00		2,000.00		0.00		0%

		72140 SHTRURJA E KUPZAVE TE  BETONIT NE RRUGEN VLLEZRIT KAJTAZI		1,950.00		1,950.00		0.00		0%

		72141 SHTRURJA E KUPZAVE TE  BETONIT NE  RRUGEN E.DERVSHI		2,000.00		2,000.00		0.00		0%

		72157 ASFALTIMI I RRUGES RAMOC-KORENICË		5.50		5.50		0.00		0%

		72162 ASFALTIMI I RRUGES FSH.DAMJAN II		0.05		0.05		0.00		0%

		72169 ASFALTIMI RRUGES FSHATIN FIRAJ		0.60		0.60		0.00		0%

		72193 NDERTIMI I KANALIZIMIT TE UJRAVE TE ZEZA-RUGOVE		7.40		7.40		0.00

		72205 SHTRURJA E RRUGES L.GURAKUQI ME KUPEZA TE BETONIT		850.00		850.00		0.00

		72216 ASFALTIMI IRRUGES LAGJEN SALCAJ-ROMOC		0.01		0.01		0.00

		72249 ASFALTIMI I RUGES FSH.NOVOSELLE EPERME		3,600.00		3,600.00		0.00

		72328 ASFALTIMI I RRUGES FSHATI MEQE		10,000.00		10,000.00		0.00

		72353 KOMPLEKSI MEMORIAL DESHMORET E KOMBIT		470.20		470.20		0.00

		92009 PERMIRS.I HAPSIR.PUBL.LAGJ.BEQIR KASTRATI		9,363.37		9,363.37		0.00

		92039 HAP.PUB.LAGJ.BEQIR KASTR BESIM BISTRAZH FONTANA QYTETIT		0.02		0.02		0.00

		92044 NDERT.RR.BUJAR ROKA PJESA JUGORE QYTETIT GJAKOVE		89.05		89.05		0.00

		92096 PERMIRSIMI I KUSHTEVE TE JETESES - ROMET ASHKALINJTE EGJIPTJ		54.13		54.13		0.00

		92125 PËRMIRËSIMI I KUSHTEVE TË JETESËS DHE BANIMIT		126.60		126.60		0.00

		92154 Ndërlidhja e turizimit përmes trashigimis kulturore		45,031.97		45,031.97		0.00

		92159 GRANTI PER PERFORMANCE KOMUNALE 2023		898,655.03		898,655.03		0.00

		94201 ND.UR.RR.S.STAVILECI ME REZIN		1,557.80		1,557.80		0.00

		94315 QYTETI I ZGJUAR		121.00		121.00		0.00

		Totali I Përgjithshëm		15,045,766.84		13,889,389.27		3,143,904.21
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      30 PASURITË JOFINANCIARE 15,045,766.84 13,889,389.27 3,143,904.21
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      52487 NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT MARMULL, BISHTAZHIN, FSHAJ, K 90,000.00 90,000.00 40,000.00

44%

      52496 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT HEREQ, DUJAKË 50,000.00 50,000.00 0.00

0%

      52510 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT CËRMJAN, MEQË 80,000.00 80,000.00 0.00

0%

      52512 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN ROGOVË 80,000.00 80,000.00 0.00

0%

      52534 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN KRALAN 50,000.00 50,000.00 0.00

0%

      52535 NDËRTIMI ASFALTIMI  I RRUGËVE NË FSHATRAT BABAJ BOKËS, SHISH 100,000.00 100,000.00 0.00

0%

      52538 NDËRTIMI ASFALTIMII RRUGËVE NË FSHATRAT LIPOVEC, GËRQINË 50,000.00 50,000.00 0.00

0%

      52553 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT MOLLIQ, NIVOKAZ,BRO 50,000.00 50,000.00 0.00

0%

      52554 NDËRTIMI ASFALTIMII RRUGËVE NË FSHATRAT NEC, KORENICË, ORIZE 70,000.00 70,000.00 0.00

0%

      52576 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT PONOSHEC, MORINË, P 50,000.00 50,000.00 0.00

0%

      52577 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT DOBLIBARE, BERDOSAA 50,000.00 50,000.00 0.00

0%

      52599 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT DEMJAN, PNISH, MUHA 80,000.00 80,000.00 0.00

0%

      52603 NDËRTIMI ASFALTIMII RRUGËS DERGUT VOKSHI 200,000.00 200,000.00 0.00

0%

      52606 RREGULLIMI I RRUGËS DHE PARKINGJEVE TEK AMBULANTA E VJETER 80,000.00 80,000.00 0.00

0%

      52613 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN BITESH 50,000.00 50,000.00 0.00

0%

      52648 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE PETRO NINI LUARASI 80,000.00 80,000.00 0.00

0%

      52650 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT QERIM, LUGBUNAR 40,000.00 40,000.00 0.00

0%

      52655 PLATFORMA DIGJITALE NË GIS PËR INFRASTRUKTURË RRUGORE 40,000.00 20,000.00 0.00

0%

      52744 NDËRTIMI - RREGULLIMI I RRUGËVE FUSHORE NE RAJONET HAS,REKE 100,000.00 100,000.00 0.00

0%

      52760 SANIMI I PENDAVE DHE KANALEVE TE UJITJES NE RAJONET HAS,REKE 80,000.00 60,000.00 25,000.00

42%

      52765 NDERTIMI I KANALEVE TE UJITJES NE RAJONET HAS,REKË E KEQE,RE 220,000.00 220,000.00 211,767.36

96%

      52797 NDERTIMI I UJVARES SE FIRZES (RRUGA, SHENJEZIMI, PASTRIMI, T 40,000.00 40,000.00 0.00

0%

      52887 BLERJA E  KARRIGES STOMATOLOGJIKE ,EKG MOBILE,MONITOR MURI P 30,000.00 30,000.00 0.00

0%

      52892 RENOVIMI DHE MIREMBAJTJA E QKMF,QMF-TE ROGOVË,PONOSHEC,SKIVJ 100,000.00 100,000.00 5,408.66

5%

      52903 RENOVIMI OBJEKTEVE EKZISTUESE TE BANIMIT SOCIAL 100,000.00 100,000.00 0.00

0%

      52955 REHABILITIMI I RRUGËVE ME ASFALT QERIM,PISKOT,BERKOC,BLLOKU 250,000.00 250,000.00 83,054.00

33%

      52966 SANIMI DHE NDËRTIMI I PARQEVE -  QERIM, PISKOTË, BERKOC, BLL 200,000.00 200,000.00 150,000.00

75%

      52975 REHABILITIMI I UJERAVE TE ZEZA DHE ATMOSFERIKE NE QYTET-REKE 100,000.00 100,000.00 32,656.52

33%

      52984 PAJIMET DHE SINJALIZIMI I TRAFIKUT RRUGORË NE BREKOC, PISKOT 80,000.00 80,000.00 0.00

0%

      52989 NDËRTIMI - SANIMI  I URAVE NË HAS, REKË TË MIRË, REKË TË KEQ 50,000.00 50,000.00 0.00

0%

      52998 ZGJERIMI I LINJËS SË NDRIÇIMIT PUBLIK NË BREKOC, PISKOTË, QE 200,000.00 200,000.00 48,554.70

24%

      53018 NDËRTIMI - SANIMI  I RRUGËVE DHE TROTUAREVE ME KUBËZA NË BRE 350,000.00 350,000.00 107,783.09

31%

      53025 NDËRTIMI , ASFALTIMII RRUGËVE NË FSHATRAT DEVË, GUSKË 40,000.00 40,000.00 0.00

0%

      53163 RREGULLIME DHE MIREMBAJTJE TE SHKOLLAVE SHFMU-TË Y.MORINA, E 300,000.00 300,000.00 209,326.05

70%

      53173 NDERTIMI I ANEKSEVE PER KALLDATOREVE NË SHKOLLAT : SHFMU DES 25,000.00 25,000.00 0.00

0%

      53176 RENOVIME TË NYJEVE SANITARE NE SHFMU-TE U.MIFTARI SKIVJAN, S 30,000.00 30,000.00 20,071.29

67%

      53188 BLERJA E PAJISJEVE PER SHKOLLEN PROFESIONALE TË MJEKESISE H. 51,000.00 51,000.00 1,500.00

3%

      53195 RENOVIMI DHE ADAPTIMI I OBJEKTEVE TE ÇERDHES GANIMETE TERBES 50,000.00 50,000.00 0.00

0%

      53196 NDERTIMI I ANEKSIT TE NYJEVE SANITARE  AHMET RRUSTEMI  BEC 30,000.00 30,000.00 0.00

0%

      53205 RENOVIMI DHE ADAPTIMI I SHKOLLES ZEF LUSH MARKU BREKOC 100,000.00 60,000.00 0.00

0%

      53214 NDËRTIMI I QERDHES NË ROGOVË 100,000.00 100,000.00 0.00

0%

      53223 FURNIZIMI ME AUTOCISTERN PER BRIGADEN ZJARRFIKESE,KAPACITETI 200,000.00 150,000.00 0.00

0%

      53311 NDËRTIMI I ZHVESHTORES SË FUTBOLLIT SKIVJAN 50,000.00 10,000.00 0.00

0%

      53317 RIVITALIZIMI I ESHTNORES  FAZA II 50,000.00 50,000.00 0.00

0%

      53328 RENOVIMI DHE SISTEMI I NGROHJES NË PALESTRES SPORTIVE SHANI 50,000.00 50,000.00 0.00

0%

      53359 SISTEMI I NGROHJE , FTOHJES NË BIBLIOTEKËN I.RUGOVA 19,000.00 19,000.00 0.00

0%

      53362 NDËRTIMI I TERRENEVE TE TENISIT NE SHKUGËZ 160,000.00 160,000.00 0.00

0%

      53445 NDËRTIMI I QARKORËS SË QYTETIT 1,500,000.00 1,500,000.00 665,517.50

44%

      53502 NDERTIMI I PIKES SE VESHTRIMIT (VIEW POINT)  SUKA E CERMJANI 45,000.00 10,000.00 0.00

0%

      53509 NDERTIMI I PIKES SE VESHTRIMIT (VIEW POINT) MAJA E KUNORES 30,000.00 30,000.00 0.00

0%

      53513 NDERTIMI I VIJA FERRATA-LUMI DRIN 35,000.00 35,000.00 0.00

0%

      53515 NDERTIMI I PAISJES ROLER ZIP LINE (TE URA E FSHAJIT) 35,000.00 35,000.00 0.00

0%

      53524 RREGULLIMI I KSHTJELLES E LEKES ,PASTRIMI, SHENJEZIMI, RRUGA 50,000.00 10,000.00 0.00

0%

      53534 NDERTIMI I QENDRES SE BIZNESIT NE GJAKOVE 50,000.00 50,000.00 0.00

0%

      53908 RIVITALIZIMI I QENDRES RINORE NE GJAKOVE 10,000.00 10,000.00 0.00

0%
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		30 PASURITË JOFINANCIARE		15,045,766.84		13,889,389.27		3,143,904.21		23%

		10115 NDERTIMI SH.F.ZEKRIJA REXHA-GJAKOVE		200.00		200.00		0.00		0%

		41023 PROJEKTET E NDRYSHME KAPITALE ME BASHKËFINANCIM		879,470.14		818,649.64		283,117.50		35%

		43650 Ndërtimi ,asfaltimi i rrugës  Petro Nini Luarasi - Gjakovë		19,268.00		19,268.00		0.00		0%

		46596 BLERJA E INSTRUMENTIT GPS		20,000.00		20,000.00		0.00		0%

		47940 RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT KRENA		500,000.00		400,000.00		10,112.92		3%

		47977 NDËRTIMI DHE MIRËMBAJTJA E VARREZAVE TË DËSHMORËVE		50,000.00		50,000.00		11,336.00		23%

		47985 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGES NË FSHATIN CERMJAN		299.00		299.00		298.02		100%

		48007 NDERTIMI  DHE ASFALTIMI I RRUGES KRYESORE NE QYTET		10,665.00		10,665.00		7,967.15		75%

		48024 NDERTIMI DHE ASFALTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN KRALAN		12,205.00		12,205.00		12,204.75		100%

		48055 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGEVE NË FSHATIN OSEK HYLË		12,197.00		12,197.00		12,196.26		100%

		48082 NDËRTIMI I SHKALLËVE NË  QABRAT		28,655.00		28,655.00		26,728.06		93%

		48086 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGEVE TE PIKA E ZEZË,		77,981.00		77,981.00		0.00		0%

		48152 NDËRTIMI I PENDAVE TE UJITJES NE ZONAT RURALE		38,792.00		38,792.00		0.00		0%

		48583 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGEVE NË FSHATIN MARMULL		7,378.00		7,378.00		7,377.61		100%

		49659 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS KODRA E SUKES - FSHATI CËRMJAN		100,000.00		100,000.00		66,668.00		67%

		49688 ASFALTIMI I RRUGËVE NE FSHATIN GERQINË		55,400.00		55,400.00		0.00		0%

		49755 RENOVIMI I NYJEVE SANITARE NË SHKOLLAT E GJAKOVËS		10,000.00		10,000.00		0.00		0%

		49847 NDËRTIMI I PENDES NË LUMIN DRIN		60,000.00		50,000.00		0.00		0%

		50684 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE  SMAQ 1,  BISHTAZHIN		120,000.00		120,000.00		0.00		0%

		50685 ZGJERIMI I RRUGËS SKËNDERBEU, GJAKOVË		26,585.40		26,585.40		13,615.38		51%

		50686 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT MUHADËR, PNISH, D		45,714.00		45,714.00		0.00		0%

		50689 NDËRTIMI  ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT SMOLICË,STUBËLL, B		22,511.00		22,511.00		0.00		0%

		50690 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT PONOSHEC, POPOC,		53,000.00		53,000.00		0.00		0%

		50691 NDËRTIMI - ASFALTIMI I SEGMENTEVE  RRUGORE NGA FSHATI RAMOC		22,181.00		22,181.00		0.00		0%

		50693 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT NOVOSELLË, TRAKAN		17,136.20		17,136.20		17,136.19		100%

		50694 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT QERIM ,LUGBUNAR		6,917.00		6,917.00		6,916.91		100%

		50695 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË QERIM, JUG		38,000.00		38,000.00		0.00		0%

		50723 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT JABLLANICË, GERGO		80,000.00		80,000.00		13,333.00		17%

		50736 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË SKIVJAN FAZA E DYTË		125,100.00		125,100.00		32,526.09		26%

		50747 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË PISKOT FAZA E DYTË		21,920.00		21,920.00		17,490.99		80%

		50750 SANIMI DHE NDËRTIMI I RRUGËVE NË BLLOKUN E RI		20,000.00		20,000.00		0.00		0%

		50755 SMART CITY-KAMERAT PUBLIKE DHE SHTYLLAT MULTIFUNKSIONALE		100,000.00		100,000.00		84,934.00		85%

		50758 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT DOL, PJETERSHAN,		10,124.00		10,124.00		10,123.24		100%

		50776 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT DEVË,  GUSKË		25,200.00		25,200.00		0.00		0%

		50807 FURNIZIMI ME AUTOMJET TERENI (XHIP)		50,000.00		20,000.00		0.00		0%

		51303 NDERTIMI I PENDES TE URA E FSHEJTE		34,944.98		34,944.98		21,200.87		61%

		51304 NDERTIMI I SHTEGUT NE SHKUGEZ,VASKEN E C.DHE SH.		10,000.00		10,000.00		0.00		0%

		51744 Digjitalizimi i salles se asambles komunale dhe Blerja e inv		283,000.00		233,000.00		0.00		0%

		51745 Ndertimi i rruges X , rruge transite qe lidh rrugen hyrese n		300,000.00		220,000.00		0.00		0%

		51746 Ndërtimi i rrugës Dalja për Pejë , pjesë e Qarkorës së Qytet		1,500,000.00		1,500,000.00		362,164.26		24%

		51747 Ndërtimi i rrugëve në Rezinë		100,000.00		100,000.00		0.00		0%

		51749 Ndërtimi i rrugës Tahir Zajmi, Carrapatok		285,000.00		285,000.00		251,820.38		88%

		51750 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në Osek Hylë		47,860.00		47,860.00		37,327.00		78%

		51751 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në fshatrat Bërdosanë, Doblibar		58,722.00		58,722.00		54,649.40		93%

		51752 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në fshatrat Fshaj, Marmull, Kus		69,000.00		69,000.00		0.00		0%

		51753 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në Gërqinë		17,400.00		17,400.00		0.00		0%

		51754 Ndërtimi-asfaltimi i rrugës Qafa e Osekut		140,000.00		140,000.00		0.00		0%

		51755 Ndërtimi i shtratit të lumit Llukac		100,000.00		100,000.00		69,997.78		70%

		51757 Ndertimi i objektit te banimit social		390,000.00		390,000.00		45,287.78		12%

		51758 Ndërtimi i Stadionit të Qytetit		1,360,000.00		779,442.93		0.00		0%

		51759 Ndërtimi i terreneve sportive ne shkollen Yll Morina ,ne bas		53,898.00		53,898.00		0.00		0%

		51761 Ndërtimi i qerdheve në Lagjen Dardani dhe në Qerim-Jug		103,002.50		103,002.50		66,735.50		65%

		52437 NDERTIMI I SHTEPISE PER PERSONA TE MOSHUAR NE GJAKOVE		160,000.00		160,000.00		0.00		0%

		52483 NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT BEC, ZHDRELLË		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		52485 NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT PJETERSHAN, KUSAR, DOL		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		52487 NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT MARMULL, BISHTAZHIN, FSHAJ, K		90,000.00		90,000.00		40,000.00		44%

		52496 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT HEREQ, DUJAKË		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		52510 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT CËRMJAN, MEQË		80,000.00		80,000.00		0.00		0%

		52512 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN ROGOVË		80,000.00		80,000.00		0.00		0%

		52534 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN KRALAN		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		52535 NDËRTIMI ASFALTIMI  I RRUGËVE NË FSHATRAT BABAJ BOKËS, SHISH		100,000.00		100,000.00		0.00		0%

		52538 NDËRTIMI ASFALTIMII RRUGËVE NË FSHATRAT LIPOVEC, GËRQINË		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		52553 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT MOLLIQ, NIVOKAZ,BRO		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		52554 NDËRTIMI ASFALTIMII RRUGËVE NË FSHATRAT NEC, KORENICË, ORIZE		70,000.00		70,000.00		0.00		0%

		52576 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT PONOSHEC, MORINË, P		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		52577 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT DOBLIBARE, BERDOSAA		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		52599 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT DEMJAN, PNISH, MUHA		80,000.00		80,000.00		0.00		0%

		52603 NDËRTIMI ASFALTIMII RRUGËS DERGUT VOKSHI		200,000.00		200,000.00		0.00		0%

		52606 RREGULLIMI I RRUGËS DHE PARKINGJEVE TEK AMBULANTA E VJETER		80,000.00		80,000.00		0.00		0%

		52613 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN BITESH		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		52648 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE PETRO NINI LUARASI		80,000.00		80,000.00		0.00		0%

		52650 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT QERIM, LUGBUNAR		40,000.00		40,000.00		0.00		0%

		52655 PLATFORMA DIGJITALE NË GIS PËR INFRASTRUKTURË RRUGORE		40,000.00		20,000.00		0.00		0%

		52744 NDËRTIMI - RREGULLIMI I RRUGËVE FUSHORE NE RAJONET HAS,REKE		100,000.00		100,000.00		0.00		0%

		52760 SANIMI I PENDAVE DHE KANALEVE TE UJITJES NE RAJONET HAS,REKE		80,000.00		60,000.00		25,000.00		42%

		52765 NDERTIMI I KANALEVE TE UJITJES NE RAJONET HAS,REKË E KEQE,RE		220,000.00		220,000.00		211,767.36		96%

		52797 NDERTIMI I UJVARES SE FIRZES (RRUGA, SHENJEZIMI, PASTRIMI, T		40,000.00		40,000.00		0.00		0%

		52887 BLERJA E  KARRIGES STOMATOLOGJIKE ,EKG MOBILE,MONITOR MURI P		30,000.00		30,000.00		0.00		0%

		52892 RENOVIMI DHE MIREMBAJTJA E QKMF,QMF-TE ROGOVË,PONOSHEC,SKIVJ		100,000.00		100,000.00		5,408.66		5%

		52903 RENOVIMI OBJEKTEVE EKZISTUESE TE BANIMIT SOCIAL		100,000.00		100,000.00		0.00		0%

		52955 REHABILITIMI I RRUGËVE ME ASFALT QERIM,PISKOT,BERKOC,BLLOKU		250,000.00		250,000.00		83,054.00		33%

		52966 SANIMI DHE NDËRTIMI I PARQEVE -  QERIM, PISKOTË, BERKOC, BLL		200,000.00		200,000.00		150,000.00		75%

		52975 REHABILITIMI I UJERAVE TE ZEZA DHE ATMOSFERIKE NE QYTET-REKE		100,000.00		100,000.00		32,656.52		33%

		52984 PAJIMET DHE SINJALIZIMI I TRAFIKUT RRUGORË NE BREKOC, PISKOT		80,000.00		80,000.00		0.00		0%

		52989 NDËRTIMI - SANIMI  I URAVE NË HAS, REKË TË MIRË, REKË TË KEQ		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		52998 ZGJERIMI I LINJËS SË NDRIÇIMIT PUBLIK NË BREKOC, PISKOTË, QE		200,000.00		200,000.00		48,554.70		24%

		53018 NDËRTIMI - SANIMI  I RRUGËVE DHE TROTUAREVE ME KUBËZA NË BRE		350,000.00		350,000.00		107,783.09		31%

		53025 NDËRTIMI , ASFALTIMII RRUGËVE NË FSHATRAT DEVË, GUSKË		40,000.00		40,000.00		0.00		0%

		53163 RREGULLIME DHE MIREMBAJTJE TE SHKOLLAVE SHFMU-TË Y.MORINA, E		300,000.00		300,000.00		209,326.05		70%

		53173 NDERTIMI I ANEKSEVE PER KALLDATOREVE NË SHKOLLAT : SHFMU DES		25,000.00		25,000.00		0.00		0%

		53176 RENOVIME TË NYJEVE SANITARE NE SHFMU-TE U.MIFTARI SKIVJAN, S		30,000.00		30,000.00		20,071.29		67%

		53188 BLERJA E PAJISJEVE PER SHKOLLEN PROFESIONALE TË MJEKESISE H.		51,000.00		51,000.00		1,500.00		3%

		53195 RENOVIMI DHE ADAPTIMI I OBJEKTEVE TE ÇERDHES GANIMETE TERBES		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		53196 NDERTIMI I ANEKSIT TE NYJEVE SANITARE  AHMET RRUSTEMI  BEC		30,000.00		30,000.00		0.00		0%

		53205 RENOVIMI DHE ADAPTIMI I SHKOLLES ZEF LUSH MARKU BREKOC		100,000.00		60,000.00		0.00		0%

		53214 NDËRTIMI I QERDHES NË ROGOVË		100,000.00		100,000.00		0.00		0%

		53223 FURNIZIMI ME AUTOCISTERN PER BRIGADEN ZJARRFIKESE,KAPACITETI		200,000.00		150,000.00		0.00		0%

		53311 NDËRTIMI I ZHVESHTORES SË FUTBOLLIT SKIVJAN		50,000.00		10,000.00		0.00		0%

		53317 RIVITALIZIMI I ESHTNORES  FAZA II		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		53328 RENOVIMI DHE SISTEMI I NGROHJES NË PALESTRES SPORTIVE SHANI		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		53359 SISTEMI I NGROHJE , FTOHJES NË BIBLIOTEKËN I.RUGOVA		19,000.00		19,000.00		0.00		0%

		53362 NDËRTIMI I TERRENEVE TE TENISIT NE SHKUGËZ		160,000.00		160,000.00		0.00		0%

		53445 NDËRTIMI I QARKORËS SË QYTETIT		1,500,000.00		1,500,000.00		665,517.50		44%

		53502 NDERTIMI I PIKES SE VESHTRIMIT (VIEW POINT)  SUKA E CERMJANI		45,000.00		10,000.00		0.00		0%

		53509 NDERTIMI I PIKES SE VESHTRIMIT (VIEW POINT) MAJA E KUNORES		30,000.00		30,000.00		0.00		0%

		53513 NDERTIMI I VIJA FERRATA-LUMI DRIN		35,000.00		35,000.00		0.00		0%

		53515 NDERTIMI I PAISJES ROLER ZIP LINE (TE URA E FSHAJIT)		35,000.00		35,000.00		0.00		0%

		53524 RREGULLIMI I KSHTJELLES E LEKES ,PASTRIMI, SHENJEZIMI, RRUGA		50,000.00		10,000.00		0.00		0%

		53534 NDERTIMI I QENDRES SE BIZNESIT NE GJAKOVE		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		53908 RIVITALIZIMI I QENDRES RINORE NE GJAKOVE		10,000.00		10,000.00		0.00		0%

		53950 PAISJET E TEKNOLOGJISE INFORMATIVE, KOMPJUTERA DHE PAISJE PE		20,000.00		20,000.00		0.00		0%

		53951 AUTOMJET TERENI PER DREJTORI		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		68929 NDERTIMI DHE ASFALTIM I RRUGES FSHATI HEREQ		20.50		20.50		0.00		0%

		68959 ASFALTIMI IRRUGES DUZHNJE-ERENIKU GJAKOVË		0.15		0.15		0.00		0%

		68960 ASFALTIMI RRUGVE  ANA DJ.FSH.VOGOVE-GJAKOVË		90.00		90.00		0.00		0%

		68961 ASFALTIMI RRUGES FSHATIT VOGOVE-GJAKOVË		0.80		0.80		0.00		0%

		71211 SHTRURJA E RRUGES GJON NIKOLL KAZAZI II		4,200.00		4,200.00		0.00		0%

		71254 ASFALTIMI KODRA EBUTINIT FSH.DOL GJA		8.30		8.30		0.00		0%

		71260 RRUGA AHMET KORONICA GJAKOVE		1,250.00		1,250.00		0.00		0%

		71275 NDERTIMI I RRUGES PJETERSHAN KUSAR K.GJAK		10.00		10.00		0.00		0%

		71276 ASFALTIMI I RRUGES CERRNJAN RAKOVIN K.GJAKOVË		7.00		7.00		0.00		0%

		71298 SHTRURJA E  RRUGES K. HOXHA ME K.BETONI		4,400.00		4,400.00		0.00		0%

		71299 ASFALTIMI I RRUGES RRUGA E TYRBES F.BABAJ I BOK		0.02		0.02		0.00		0%

		71300 SHTRURJA E RRUGES M.FRASHERI ME K.BETONI		3,000.00		3,000.00		0.00		0%

		71301 SHTRURJA NJE ANE E RRUGES S.STAV.ME KUBZA TE BETONIT		1,000.00		1,000.00		0.00		0%

		71345 SHTRUARJA E RRUGES  VISAR JUNIKU		4,000.00		4,000.00		0.00		0%

		71346 NDERTIMI RRUGES  MAZREKE-SHISHMAN		2.75		2.75		0.00		0%

		71347 SHTRUARJA E RRUGES  SADIK STAVILECI		1,000.00		1,000.00		0.00		0%

		71349 NDERTIMI I  KANALIZIMIT  TE UJËR TE ZEZA		26.72		26.72		0.00		0%

		71350 SHTRURJA E  ANEKS RRUGES  MITHAT FRASHERI		1,000.00		1,000.00		0.00		0%

		71927 ASFALTIMI I RRUGES  FSHATIN  JAHOC 1		0.60		0.60		0.00		0%

		71965 NDERTIMI I KANALIZIMIT NE FSHATIN  QERIM		12.00		12.00		0.00		0%

		72037 NDERTIMI I KANALIZIMIT NE L.CENAJ		80.00		80.00		0.00		0%

		72047 SHTRURJA E RRUGES NENA TEREZE ME KUBZA TE BETONIT		0.01		0.01		0.00		0%

		72060 NDERTIMI  KANALIZIMI NE L.QERIMI		31.60		31.60		0.00		0%

		72084 ASFALLTIMI RRUGES FSHATI ORIZE		2.90		2.90		0.00		0%

		72088 ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN GUSKE		0.02		0.02		0.00		0%

		72126 ASFALTIMI I RRUGES LAGJEJA BALIJAJ		0.05		0.05		0.00		0%

		72128 ASFALTIMI I RRUGES L.BERISHA NIKOLLA		14.47		14.47		0.00		0%

		72139 SHTRURJA E KUPZAVE TE  BETONI LAGJEJA GOLAJ		2,000.00		2,000.00		0.00		0%

		72140 SHTRURJA E KUPZAVE TE  BETONIT NE RRUGEN VLLEZRIT KAJTAZI		1,950.00		1,950.00		0.00		0%

		72141 SHTRURJA E KUPZAVE TE  BETONIT NE  RRUGEN E.DERVSHI		2,000.00		2,000.00		0.00		0%

		72157 ASFALTIMI I RRUGES RAMOC-KORENICË		5.50		5.50		0.00		0%

		72162 ASFALTIMI I RRUGES FSH.DAMJAN II		0.05		0.05		0.00		0%

		72169 ASFALTIMI RRUGES FSHATIN FIRAJ		0.60		0.60		0.00		0%

		72193 NDERTIMI I KANALIZIMIT TE UJRAVE TE ZEZA-RUGOVE		7.40		7.40		0.00

		72205 SHTRURJA E RRUGES L.GURAKUQI ME KUPEZA TE BETONIT		850.00		850.00		0.00

		72216 ASFALTIMI IRRUGES LAGJEN SALCAJ-ROMOC		0.01		0.01		0.00

		72249 ASFALTIMI I RUGES FSH.NOVOSELLE EPERME		3,600.00		3,600.00		0.00

		72328 ASFALTIMI I RRUGES FSHATI MEQE		10,000.00		10,000.00		0.00

		72353 KOMPLEKSI MEMORIAL DESHMORET E KOMBIT		470.20		470.20		0.00

		92009 PERMIRS.I HAPSIR.PUBL.LAGJ.BEQIR KASTRATI		9,363.37		9,363.37		0.00

		92039 HAP.PUB.LAGJ.BEQIR KASTR BESIM BISTRAZH FONTANA QYTETIT		0.02		0.02		0.00

		92044 NDERT.RR.BUJAR ROKA PJESA JUGORE QYTETIT GJAKOVE		89.05		89.05		0.00

		92096 PERMIRSIMI I KUSHTEVE TE JETESES - ROMET ASHKALINJTE EGJIPTJ		54.13		54.13		0.00

		92125 PËRMIRËSIMI I KUSHTEVE TË JETESËS DHE BANIMIT		126.60		126.60		0.00

		92154 Ndërlidhja e turizimit përmes trashigimis kulturore		45,031.97		45,031.97		0.00

		92159 GRANTI PER PERFORMANCE KOMUNALE 2023		898,655.03		898,655.03		0.00

		94201 ND.UR.RR.S.STAVILECI ME REZIN		1,557.80		1,557.80		0.00

		94315 QYTETI I ZGJUAR		121.00		121.00		0.00

		Totali I Përgjithshëm		15,045,766.84		13,889,389.27		3,143,904.21
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      30 PASURITË JOFINANCIARE 15,045,766.84 13,889,389.27 3,143,904.21
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      53908 RIVITALIZIMI I QENDRES RINORE NE GJAKOVE 10,000.00 10,000.00 0.00

0%

      53950 PAISJET E TEKNOLOGJISE INFORMATIVE, KOMPJUTERA DHE PAISJE PE 20,000.00 20,000.00 0.00

0%

      53951 AUTOMJET TERENI PER DREJTORI 50,000.00 50,000.00 0.00

0%

      68929 NDERTIMI DHE ASFALTIM I RRUGES FSHATI HEREQ 20.50 20.50 0.00

0%

      68959 ASFALTIMI IRRUGES DUZHNJE-ERENIKU GJAKOVË 0.15 0.15 0.00

0%

      68960 ASFALTIMI RRUGVE  ANA DJ.FSH.VOGOVE-GJAKOVË 90.00 90.00 0.00

0%

      68961 ASFALTIMI RRUGES FSHATIT VOGOVE-GJAKOVË 0.80 0.80 0.00

0%

      71211 SHTRURJA E RRUGES GJON NIKOLL KAZAZI II 4,200.00 4,200.00 0.00

0%

      71254 ASFALTIMI KODRA EBUTINIT FSH.DOL GJA 8.30 8.30 0.00

0%

      71260 RRUGA AHMET KORONICA GJAKOVE 1,250.00 1,250.00 0.00

0%

      71275 NDERTIMI I RRUGES PJETERSHAN KUSAR K.GJAK 10.00 10.00 0.00

0%

      71276 ASFALTIMI I RRUGES CERRNJAN RAKOVIN K.GJAKOVË 7.00 7.00 0.00

0%

      71298 SHTRURJA E  RRUGES K. HOXHA ME K.BETONI 4,400.00 4,400.00 0.00

0%

      71299 ASFALTIMI I RRUGES RRUGA E TYRBES F.BABAJ I BOK 0.02 0.02 0.00

0%

      71300 SHTRURJA E RRUGES M.FRASHERI ME K.BETONI 3,000.00 3,000.00 0.00

0%

      71301 SHTRURJA NJE ANE E RRUGES S.STAV.ME KUBZA TE BETONIT 1,000.00 1,000.00 0.00

0%

      71345 SHTRUARJA E RRUGES  VISAR JUNIKU 4,000.00 4,000.00 0.00

0%

      71346 NDERTIMI RRUGES  MAZREKE-SHISHMAN 2.75 2.75 0.00

0%

      71347 SHTRUARJA E RRUGES  SADIK STAVILECI 1,000.00 1,000.00 0.00

0%

      71349 NDERTIMI I  KANALIZIMIT  TE UJËR TE ZEZA 26.72 26.72 0.00

0%

      71350 SHTRURJA E  ANEKS RRUGES  MITHAT FRASHERI 1,000.00 1,000.00 0.00

0%

      71927 ASFALTIMI I RRUGES  FSHATIN  JAHOC 1 0.60 0.60 0.00

0%

      71965 NDERTIMI I KANALIZIMIT NE FSHATIN  QERIM 12.00 12.00 0.00

0%

      72037 NDERTIMI I KANALIZIMIT NE L.CENAJ 80.00 80.00 0.00

0%

      72047 SHTRURJA E RRUGES NENA TEREZE ME KUBZA TE BETONIT 0.01 0.01 0.00

0%

      72060 NDERTIMI  KANALIZIMI NE L.QERIMI 31.60 31.60 0.00

0%

      72084 ASFALLTIMI RRUGES FSHATI ORIZE 2.90 2.90 0.00

0%

      72088 ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN GUSKE 0.02 0.02 0.00

0%

      72126 ASFALTIMI I RRUGES LAGJEJA BALIJAJ 0.05 0.05 0.00

0%

      72128 ASFALTIMI I RRUGES L.BERISHA NIKOLLA 14.47 14.47 0.00

0%

      72139 SHTRURJA E KUPZAVE TE  BETONI LAGJEJA GOLAJ 2,000.00 2,000.00 0.00

0%

      72140 SHTRURJA E KUPZAVE TE  BETONIT NE RRUGEN VLLEZRIT KAJTAZI 1,950.00 1,950.00 0.00

0%

      72141 SHTRURJA E KUPZAVE TE  BETONIT NE  RRUGEN E.DERVSHI 2,000.00 2,000.00 0.00

0%

      72157 ASFALTIMI I RRUGES RAMOC-KORENICË 5.50 5.50 0.00

0%

      72162 ASFALTIMI I RRUGES FSH.DAMJAN II 0.05 0.05 0.00

0%

      72169 ASFALTIMI RRUGES FSHATIN FIRAJ 0.60 0.60 0.00

0%

      72193 NDERTIMI I KANALIZIMIT TE UJRAVE TE ZEZA-RUGOVE 7.40 7.40 0.00

0%

      72205 SHTRURJA E RRUGES L.GURAKUQI ME KUPEZA TE BETONIT 850.00 850.00 0.00

0%

      72216 ASFALTIMI IRRUGES LAGJEN SALCAJ-ROMOC 0.01 0.01 0.00

0%

      72249 ASFALTIMI I RUGES FSH.NOVOSELLE EPERME 3,600.00 3,600.00 0.00

0%

      72328 ASFALTIMI I RRUGES FSHATI MEQE 10,000.00 10,000.00 0.00

0%

      72353 KOMPLEKSI MEMORIAL DESHMORET E KOMBIT 470.20 470.20 0.00

0%

      92009 PERMIRS.I HAPSIR.PUBL.LAGJ.BEQIR KASTRATI 9,363.37 9,363.37 0.00

0%

      92039 HAP.PUB.LAGJ.BEQIR KASTR BESIM BISTRAZH FONTANA QYTETIT 0.02 0.02 0.00

0%

      92044 NDERT.RR.BUJAR ROKA PJESA JUGORE QYTETIT GJAKOVE 89.05 89.05 0.00

0%

      92096 PERMIRSIMI I KUSHTEVE TE JETESES - ROMET ASHKALINJTE EGJIPTJ 54.13 54.13 0.00

0%

      92125 PËRMIRËSIMI I KUSHTEVE TË JETESËS DHE BANIMIT 126.60 126.60 0.00

0%

      92154 Ndërlidhja e turizimit përmes trashigimis kulturore 45,031.97 45,031.97 0.00

0%

      92159 GRANTI PER PERFORMANCE KOMUNALE 2023 898,655.03 898,655.03 0.00

0%

      94201 ND.UR.RR.S.STAVILECI ME REZIN 1,557.80 1,557.80 0.00

0%

      94315 QYTETI I ZGJUAR 121.00 121.00 0.00

0%

Totali I Përgjithshëm 15,045,766.84 13,889,389.27 3,143,904.21

23%
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		REALIZIMI I PROJEKTEVE KAPITALE  QERSHOR 2023		Planifikimi		Alokimi		Shpenzim		% me alokim

		30 PASURITË JOFINANCIARE		15,045,766.84		13,889,389.27		3,143,904.21		23%

		10115 NDERTIMI SH.F.ZEKRIJA REXHA-GJAKOVE		200.00		200.00		0.00		0%

		41023 PROJEKTET E NDRYSHME KAPITALE ME BASHKËFINANCIM		879,470.14		818,649.64		283,117.50		35%

		43650 Ndërtimi ,asfaltimi i rrugës  Petro Nini Luarasi - Gjakovë		19,268.00		19,268.00		0.00		0%

		46596 BLERJA E INSTRUMENTIT GPS		20,000.00		20,000.00		0.00		0%

		47940 RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT KRENA		500,000.00		400,000.00		10,112.92		3%

		47977 NDËRTIMI DHE MIRËMBAJTJA E VARREZAVE TË DËSHMORËVE		50,000.00		50,000.00		11,336.00		23%

		47985 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGES NË FSHATIN CERMJAN		299.00		299.00		298.02		100%

		48007 NDERTIMI  DHE ASFALTIMI I RRUGES KRYESORE NE QYTET		10,665.00		10,665.00		7,967.15		75%

		48024 NDERTIMI DHE ASFALTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN KRALAN		12,205.00		12,205.00		12,204.75		100%

		48055 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGEVE NË FSHATIN OSEK HYLË		12,197.00		12,197.00		12,196.26		100%

		48082 NDËRTIMI I SHKALLËVE NË  QABRAT		28,655.00		28,655.00		26,728.06		93%

		48086 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGEVE TE PIKA E ZEZË,		77,981.00		77,981.00		0.00		0%

		48152 NDËRTIMI I PENDAVE TE UJITJES NE ZONAT RURALE		38,792.00		38,792.00		0.00		0%

		48583 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGEVE NË FSHATIN MARMULL		7,378.00		7,378.00		7,377.61		100%

		49659 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS KODRA E SUKES - FSHATI CËRMJAN		100,000.00		100,000.00		66,668.00		67%

		49688 ASFALTIMI I RRUGËVE NE FSHATIN GERQINË		55,400.00		55,400.00		0.00		0%

		49755 RENOVIMI I NYJEVE SANITARE NË SHKOLLAT E GJAKOVËS		10,000.00		10,000.00		0.00		0%

		49847 NDËRTIMI I PENDES NË LUMIN DRIN		60,000.00		50,000.00		0.00		0%

		50684 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE  SMAQ 1,  BISHTAZHIN		120,000.00		120,000.00		0.00		0%

		50685 ZGJERIMI I RRUGËS SKËNDERBEU, GJAKOVË		26,585.40		26,585.40		13,615.38		51%

		50686 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT MUHADËR, PNISH, D		45,714.00		45,714.00		0.00		0%

		50689 NDËRTIMI  ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT SMOLICË,STUBËLL, B		22,511.00		22,511.00		0.00		0%

		50690 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT PONOSHEC, POPOC,		53,000.00		53,000.00		0.00		0%

		50691 NDËRTIMI - ASFALTIMI I SEGMENTEVE  RRUGORE NGA FSHATI RAMOC		22,181.00		22,181.00		0.00		0%

		50693 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT NOVOSELLË, TRAKAN		17,136.20		17,136.20		17,136.19		100%

		50694 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT QERIM ,LUGBUNAR		6,917.00		6,917.00		6,916.91		100%

		50695 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË QERIM, JUG		38,000.00		38,000.00		0.00		0%

		50723 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT JABLLANICË, GERGO		80,000.00		80,000.00		13,333.00		17%

		50736 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË SKIVJAN FAZA E DYTË		125,100.00		125,100.00		32,526.09		26%

		50747 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË PISKOT FAZA E DYTË		21,920.00		21,920.00		17,490.99		80%

		50750 SANIMI DHE NDËRTIMI I RRUGËVE NË BLLOKUN E RI		20,000.00		20,000.00		0.00		0%

		50755 SMART CITY-KAMERAT PUBLIKE DHE SHTYLLAT MULTIFUNKSIONALE		100,000.00		100,000.00		84,934.00		85%

		50758 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT DOL, PJETERSHAN,		10,124.00		10,124.00		10,123.24		100%

		50776 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT DEVË,  GUSKË		25,200.00		25,200.00		0.00		0%

		50807 FURNIZIMI ME AUTOMJET TERENI (XHIP)		50,000.00		20,000.00		0.00		0%

		51303 NDERTIMI I PENDES TE URA E FSHEJTE		34,944.98		34,944.98		21,200.87		61%

		51304 NDERTIMI I SHTEGUT NE SHKUGEZ,VASKEN E C.DHE SH.		10,000.00		10,000.00		0.00		0%

		51744 Digjitalizimi i salles se asambles komunale dhe Blerja e inv		283,000.00		233,000.00		0.00		0%

		51745 Ndertimi i rruges X , rruge transite qe lidh rrugen hyrese n		300,000.00		220,000.00		0.00		0%

		51746 Ndërtimi i rrugës Dalja për Pejë , pjesë e Qarkorës së Qytet		1,500,000.00		1,500,000.00		362,164.26		24%

		51747 Ndërtimi i rrugëve në Rezinë		100,000.00		100,000.00		0.00		0%

		51749 Ndërtimi i rrugës Tahir Zajmi, Carrapatok		285,000.00		285,000.00		251,820.38		88%

		51750 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në Osek Hylë		47,860.00		47,860.00		37,327.00		78%

		51751 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në fshatrat Bërdosanë, Doblibar		58,722.00		58,722.00		54,649.40		93%

		51752 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në fshatrat Fshaj, Marmull, Kus		69,000.00		69,000.00		0.00		0%

		51753 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në Gërqinë		17,400.00		17,400.00		0.00		0%

		51754 Ndërtimi-asfaltimi i rrugës Qafa e Osekut		140,000.00		140,000.00		0.00		0%

		51755 Ndërtimi i shtratit të lumit Llukac		100,000.00		100,000.00		69,997.78		70%

		51757 Ndertimi i objektit te banimit social		390,000.00		390,000.00		45,287.78		12%

		51758 Ndërtimi i Stadionit të Qytetit		1,360,000.00		779,442.93		0.00		0%

		51759 Ndërtimi i terreneve sportive ne shkollen Yll Morina ,ne bas		53,898.00		53,898.00		0.00		0%

		51761 Ndërtimi i qerdheve në Lagjen Dardani dhe në Qerim-Jug		103,002.50		103,002.50		66,735.50		65%

		52437 NDERTIMI I SHTEPISE PER PERSONA TE MOSHUAR NE GJAKOVE		160,000.00		160,000.00		0.00		0%

		52483 NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT BEC, ZHDRELLË		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		52485 NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT PJETERSHAN, KUSAR, DOL		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		52487 NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT MARMULL, BISHTAZHIN, FSHAJ, K		90,000.00		90,000.00		40,000.00		44%

		52496 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT HEREQ, DUJAKË		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		52510 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT CËRMJAN, MEQË		80,000.00		80,000.00		0.00		0%

		52512 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN ROGOVË		80,000.00		80,000.00		0.00		0%

		52534 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN KRALAN		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		52535 NDËRTIMI ASFALTIMI  I RRUGËVE NË FSHATRAT BABAJ BOKËS, SHISH		100,000.00		100,000.00		0.00		0%

		52538 NDËRTIMI ASFALTIMII RRUGËVE NË FSHATRAT LIPOVEC, GËRQINË		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		52553 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT MOLLIQ, NIVOKAZ,BRO		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		52554 NDËRTIMI ASFALTIMII RRUGËVE NË FSHATRAT NEC, KORENICË, ORIZE		70,000.00		70,000.00		0.00		0%

		52576 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT PONOSHEC, MORINË, P		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		52577 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT DOBLIBARE, BERDOSAA		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		52599 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT DEMJAN, PNISH, MUHA		80,000.00		80,000.00		0.00		0%

		52603 NDËRTIMI ASFALTIMII RRUGËS DERGUT VOKSHI		200,000.00		200,000.00		0.00		0%

		52606 RREGULLIMI I RRUGËS DHE PARKINGJEVE TEK AMBULANTA E VJETER		80,000.00		80,000.00		0.00		0%

		52613 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN BITESH		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		52648 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE PETRO NINI LUARASI		80,000.00		80,000.00		0.00		0%

		52650 NDËRTIMI ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATRAT QERIM, LUGBUNAR		40,000.00		40,000.00		0.00		0%

		52655 PLATFORMA DIGJITALE NË GIS PËR INFRASTRUKTURË RRUGORE		40,000.00		20,000.00		0.00		0%

		52744 NDËRTIMI - RREGULLIMI I RRUGËVE FUSHORE NE RAJONET HAS,REKE		100,000.00		100,000.00		0.00		0%

		52760 SANIMI I PENDAVE DHE KANALEVE TE UJITJES NE RAJONET HAS,REKE		80,000.00		60,000.00		25,000.00		42%

		52765 NDERTIMI I KANALEVE TE UJITJES NE RAJONET HAS,REKË E KEQE,RE		220,000.00		220,000.00		211,767.36		96%

		52797 NDERTIMI I UJVARES SE FIRZES (RRUGA, SHENJEZIMI, PASTRIMI, T		40,000.00		40,000.00		0.00		0%

		52887 BLERJA E  KARRIGES STOMATOLOGJIKE ,EKG MOBILE,MONITOR MURI P		30,000.00		30,000.00		0.00		0%

		52892 RENOVIMI DHE MIREMBAJTJA E QKMF,QMF-TE ROGOVË,PONOSHEC,SKIVJ		100,000.00		100,000.00		5,408.66		5%

		52903 RENOVIMI OBJEKTEVE EKZISTUESE TE BANIMIT SOCIAL		100,000.00		100,000.00		0.00		0%

		52955 REHABILITIMI I RRUGËVE ME ASFALT QERIM,PISKOT,BERKOC,BLLOKU		250,000.00		250,000.00		83,054.00		33%

		52966 SANIMI DHE NDËRTIMI I PARQEVE -  QERIM, PISKOTË, BERKOC, BLL		200,000.00		200,000.00		150,000.00		75%

		52975 REHABILITIMI I UJERAVE TE ZEZA DHE ATMOSFERIKE NE QYTET-REKE		100,000.00		100,000.00		32,656.52		33%

		52984 PAJIMET DHE SINJALIZIMI I TRAFIKUT RRUGORË NE BREKOC, PISKOT		80,000.00		80,000.00		0.00		0%

		52989 NDËRTIMI - SANIMI  I URAVE NË HAS, REKË TË MIRË, REKË TË KEQ		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		52998 ZGJERIMI I LINJËS SË NDRIÇIMIT PUBLIK NË BREKOC, PISKOTË, QE		200,000.00		200,000.00		48,554.70		24%

		53018 NDËRTIMI - SANIMI  I RRUGËVE DHE TROTUAREVE ME KUBËZA NË BRE		350,000.00		350,000.00		107,783.09		31%

		53025 NDËRTIMI , ASFALTIMII RRUGËVE NË FSHATRAT DEVË, GUSKË		40,000.00		40,000.00		0.00		0%

		53163 RREGULLIME DHE MIREMBAJTJE TE SHKOLLAVE SHFMU-TË Y.MORINA, E		300,000.00		300,000.00		209,326.05		70%

		53173 NDERTIMI I ANEKSEVE PER KALLDATOREVE NË SHKOLLAT : SHFMU DES		25,000.00		25,000.00		0.00		0%

		53176 RENOVIME TË NYJEVE SANITARE NE SHFMU-TE U.MIFTARI SKIVJAN, S		30,000.00		30,000.00		20,071.29		67%

		53188 BLERJA E PAJISJEVE PER SHKOLLEN PROFESIONALE TË MJEKESISE H.		51,000.00		51,000.00		1,500.00		3%

		53195 RENOVIMI DHE ADAPTIMI I OBJEKTEVE TE ÇERDHES GANIMETE TERBES		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		53196 NDERTIMI I ANEKSIT TE NYJEVE SANITARE  AHMET RRUSTEMI  BEC		30,000.00		30,000.00		0.00		0%

		53205 RENOVIMI DHE ADAPTIMI I SHKOLLES ZEF LUSH MARKU BREKOC		100,000.00		60,000.00		0.00		0%

		53214 NDËRTIMI I QERDHES NË ROGOVË		100,000.00		100,000.00		0.00		0%

		53223 FURNIZIMI ME AUTOCISTERN PER BRIGADEN ZJARRFIKESE,KAPACITETI		200,000.00		150,000.00		0.00		0%

		53311 NDËRTIMI I ZHVESHTORES SË FUTBOLLIT SKIVJAN		50,000.00		10,000.00		0.00		0%

		53317 RIVITALIZIMI I ESHTNORES  FAZA II		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		53328 RENOVIMI DHE SISTEMI I NGROHJES NË PALESTRES SPORTIVE SHANI		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		53359 SISTEMI I NGROHJE , FTOHJES NË BIBLIOTEKËN I.RUGOVA		19,000.00		19,000.00		0.00		0%

		53362 NDËRTIMI I TERRENEVE TE TENISIT NE SHKUGËZ		160,000.00		160,000.00		0.00		0%

		53445 NDËRTIMI I QARKORËS SË QYTETIT		1,500,000.00		1,500,000.00		665,517.50		44%

		53502 NDERTIMI I PIKES SE VESHTRIMIT (VIEW POINT)  SUKA E CERMJANI		45,000.00		10,000.00		0.00		0%

		53509 NDERTIMI I PIKES SE VESHTRIMIT (VIEW POINT) MAJA E KUNORES		30,000.00		30,000.00		0.00		0%

		53513 NDERTIMI I VIJA FERRATA-LUMI DRIN		35,000.00		35,000.00		0.00		0%

		53515 NDERTIMI I PAISJES ROLER ZIP LINE (TE URA E FSHAJIT)		35,000.00		35,000.00		0.00		0%

		53524 RREGULLIMI I KSHTJELLES E LEKES ,PASTRIMI, SHENJEZIMI, RRUGA		50,000.00		10,000.00		0.00		0%

		53534 NDERTIMI I QENDRES SE BIZNESIT NE GJAKOVE		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		53908 RIVITALIZIMI I QENDRES RINORE NE GJAKOVE		10,000.00		10,000.00		0.00		0%

		53950 PAISJET E TEKNOLOGJISE INFORMATIVE, KOMPJUTERA DHE PAISJE PE		20,000.00		20,000.00		0.00		0%

		53951 AUTOMJET TERENI PER DREJTORI		50,000.00		50,000.00		0.00		0%

		68929 NDERTIMI DHE ASFALTIM I RRUGES FSHATI HEREQ		20.50		20.50		0.00		0%

		68959 ASFALTIMI IRRUGES DUZHNJE-ERENIKU GJAKOVË		0.15		0.15		0.00		0%

		68960 ASFALTIMI RRUGVE  ANA DJ.FSH.VOGOVE-GJAKOVË		90.00		90.00		0.00		0%

		68961 ASFALTIMI RRUGES FSHATIT VOGOVE-GJAKOVË		0.80		0.80		0.00		0%

		71211 SHTRURJA E RRUGES GJON NIKOLL KAZAZI II		4,200.00		4,200.00		0.00		0%

		71254 ASFALTIMI KODRA EBUTINIT FSH.DOL GJA		8.30		8.30		0.00		0%

		71260 RRUGA AHMET KORONICA GJAKOVE		1,250.00		1,250.00		0.00		0%

		71275 NDERTIMI I RRUGES PJETERSHAN KUSAR K.GJAK		10.00		10.00		0.00		0%

		71276 ASFALTIMI I RRUGES CERRNJAN RAKOVIN K.GJAKOVË		7.00		7.00		0.00		0%

		71298 SHTRURJA E  RRUGES K. HOXHA ME K.BETONI		4,400.00		4,400.00		0.00		0%

		71299 ASFALTIMI I RRUGES RRUGA E TYRBES F.BABAJ I BOK		0.02		0.02		0.00		0%

		71300 SHTRURJA E RRUGES M.FRASHERI ME K.BETONI		3,000.00		3,000.00		0.00		0%

		71301 SHTRURJA NJE ANE E RRUGES S.STAV.ME KUBZA TE BETONIT		1,000.00		1,000.00		0.00		0%

		71345 SHTRUARJA E RRUGES  VISAR JUNIKU		4,000.00		4,000.00		0.00		0%

		71346 NDERTIMI RRUGES  MAZREKE-SHISHMAN		2.75		2.75		0.00		0%

		71347 SHTRUARJA E RRUGES  SADIK STAVILECI		1,000.00		1,000.00		0.00		0%

		71349 NDERTIMI I  KANALIZIMIT  TE UJËR TE ZEZA		26.72		26.72		0.00		0%

		71350 SHTRURJA E  ANEKS RRUGES  MITHAT FRASHERI		1,000.00		1,000.00		0.00		0%

		71927 ASFALTIMI I RRUGES  FSHATIN  JAHOC 1		0.60		0.60		0.00		0%

		71965 NDERTIMI I KANALIZIMIT NE FSHATIN  QERIM		12.00		12.00		0.00		0%

		72037 NDERTIMI I KANALIZIMIT NE L.CENAJ		80.00		80.00		0.00		0%

		72047 SHTRURJA E RRUGES NENA TEREZE ME KUBZA TE BETONIT		0.01		0.01		0.00		0%

		72060 NDERTIMI  KANALIZIMI NE L.QERIMI		31.60		31.60		0.00		0%

		72084 ASFALLTIMI RRUGES FSHATI ORIZE		2.90		2.90		0.00		0%

		72088 ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN GUSKE		0.02		0.02		0.00		0%

		72126 ASFALTIMI I RRUGES LAGJEJA BALIJAJ		0.05		0.05		0.00		0%

		72128 ASFALTIMI I RRUGES L.BERISHA NIKOLLA		14.47		14.47		0.00		0%

		72139 SHTRURJA E KUPZAVE TE  BETONI LAGJEJA GOLAJ		2,000.00		2,000.00		0.00		0%

		72140 SHTRURJA E KUPZAVE TE  BETONIT NE RRUGEN VLLEZRIT KAJTAZI		1,950.00		1,950.00		0.00		0%

		72141 SHTRURJA E KUPZAVE TE  BETONIT NE  RRUGEN E.DERVSHI		2,000.00		2,000.00		0.00		0%

		72157 ASFALTIMI I RRUGES RAMOC-KORENICË		5.50		5.50		0.00		0%

		72162 ASFALTIMI I RRUGES FSH.DAMJAN II		0.05		0.05		0.00		0%

		72169 ASFALTIMI RRUGES FSHATIN FIRAJ		0.60		0.60		0.00		0%

		72193 NDERTIMI I KANALIZIMIT TE UJRAVE TE ZEZA-RUGOVE		7.40		7.40		0.00		0%

		72205 SHTRURJA E RRUGES L.GURAKUQI ME KUPEZA TE BETONIT		850.00		850.00		0.00		0%

		72216 ASFALTIMI IRRUGES LAGJEN SALCAJ-ROMOC		0.01		0.01		0.00		0%

		72249 ASFALTIMI I RUGES FSH.NOVOSELLE EPERME		3,600.00		3,600.00		0.00		0%

		72328 ASFALTIMI I RRUGES FSHATI MEQE		10,000.00		10,000.00		0.00		0%

		72353 KOMPLEKSI MEMORIAL DESHMORET E KOMBIT		470.20		470.20		0.00		0%

		92009 PERMIRS.I HAPSIR.PUBL.LAGJ.BEQIR KASTRATI		9,363.37		9,363.37		0.00		0%

		92039 HAP.PUB.LAGJ.BEQIR KASTR BESIM BISTRAZH FONTANA QYTETIT		0.02		0.02		0.00		0%

		92044 NDERT.RR.BUJAR ROKA PJESA JUGORE QYTETIT GJAKOVE		89.05		89.05		0.00		0%

		92096 PERMIRSIMI I KUSHTEVE TE JETESES - ROMET ASHKALINJTE EGJIPTJ		54.13		54.13		0.00		0%

		92125 PËRMIRËSIMI I KUSHTEVE TË JETESËS DHE BANIMIT		126.60		126.60		0.00		0%

		92154 Ndërlidhja e turizimit përmes trashigimis kulturore		45,031.97		45,031.97		0.00		0%

		92159 GRANTI PER PERFORMANCE KOMUNALE 2023		898,655.03		898,655.03		0.00		0%

		94201 ND.UR.RR.S.STAVILECI ME REZIN		1,557.80		1,557.80		0.00		0%

		94315 QYTETI I ZGJUAR		121.00		121.00		0.00		0%

		Totali I Përgjithshëm		15,045,766.84		13,889,389.27		3,143,904.21		23%
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Programet Buxhetore PAGA  M&SH   Komunali   Subvencione  Kapitale 

Borxhi nga 

2022

Pagesa

Borxhi 

2023

Zyra  e Kryetarit 932.00           3,019.95         -              -                  -                3,951.95         3,951.95         -              

Administrata e Përgjithshme 1,001.60         9,658.05         6,633.93       -                17,293.58       17,293.58       -              

Inspekcioni 571.42           184.45            -                755.87           755.87           -              

Buxhet dhe Financa 1,294.46         -              -                  -                1,294.46         1,294.46         -              

Zyra e kryesuesit të Kuvendit 13,625.00       857.73            -              -                  -                14,482.73       14,482.73       -              

Shërbimet Publike 406.30           194,424.15      3,232.32       -                  160,285.22     358,347.99     316,039.91     42,308.08    

Emergjenca dhe Shpëtimi 25,068.74       112.49         -                25,181.23       25,181.23       -              

ZKKK 543.00            -              -                  -                543.00           543.00           -              

Bujqësia 421.12            13.99           -                  -                435.11           435.11           -              

Zhvillimi Ekonomik 560.00           100.00            -              29,524.09       30,184.09       660.00           29,524.09    

Kadastra  12,586.00       186.18            -              -                12,772.18       12,772.18       -              

Urbanizmi 859.09            -              -                  -                859.09           859.09           -              

Shëndetësia 5,140.84         34,566.29       4,400.19       1,070.00          45,177.32       45,177.32       -              

Kultura, Rinia dhe Sporti 1,076.00         12,273.42       7,255.90       -                20,605.32       20,605.32       -              

Arsimi 74,231.05       64,310.42       3,941.37       -                  142,482.84     142,233.84     249.00         

TOTAL BORXHI  

110,130.21   347,767.05   25,590.19   1,070.00         189,809.31   674,366.76   602,285.59   72,081.17  
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		Programet Buxhetore		PAGA		M&SH		Komunali		Subvencione		Kapitale		Borxhi nga 2022		Pagesa		Borxhi 2023

		Zyra  e Kryetarit		932.00		3,019.95		- 0		- 0		- 0		3,951.95		3,951.95		- 0

		Administrata e Përgjithshme		1,001.60		9,658.05		6,633.93				- 0		17,293.58		17,293.58		- 0

		Inspekcioni		571.42		184.45						- 0		755.87		755.87		- 0

		Buxhet dhe Financa				1,294.46		- 0		- 0		- 0		1,294.46		1,294.46		- 0

		Zyra e kryesuesit të Kuvendit		13,625.00		857.73		- 0		- 0		- 0		14,482.73		14,482.73		- 0

		Shërbimet Publike		406.30		194,424.15		3,232.32		- 0		160,285.22		358,347.99		316,039.91		42,308.08

		Emergjenca dhe Shpëtimi				25,068.74		112.49				- 0		25,181.23		25,181.23		- 0

		ZKKK				543.00		- 0		- 0		- 0		543.00		543.00		- 0

		Bujqësia				421.12		13.99		- 0		- 0		435.11		435.11		- 0

		Zhvillimi Ekonomik		560.00		100.00		- 0				29,524.09		30,184.09		660.00		29,524.09

		Kadastra		12,586.00		186.18		- 0				- 0		12,772.18		12,772.18		- 0

		Urbanizmi				859.09		- 0		- 0		- 0		859.09		859.09		- 0

		Shëndetësia		5,140.84		34,566.29		4,400.19		1,070.00				45,177.32		45,177.32		- 0

		Kultura, Rinia dhe Sporti		1,076.00		12,273.42		7,255.90				- 0		20,605.32		20,605.32		- 0

		Arsimi		74,231.05		64,310.42		3,941.37		- 0				142,482.84		142,233.84		249.00

		TOTAL BORXHI		110,130.21		347,767.05		25,590.19		1,070.00		189,809.31		674,366.76		602,285.59		72,081.17
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